
#
ხელშეკრულების

გაფორმების თარიღი
დაფინანსების წყარო

დანაყოფის 
cpv/კოდი

დანაყოფის დასახელება

 
სახელშეკრულებ

ო
ღირებულება 

 ვალუტა 
შესყიდვის 
საშუალება

მიმწოდებელი შესყიდვის ობიექტი
ხელშეკრულებ
ის მოქმედების
ვადა/თარიღი

ხელშეკრუ
ლების 

მოქმედების
ვადა/თარი

ღი

SPA/NAT /CMR
საინდეფიკაციო 

კოდი
შენიშვნა

გადარიცხუ
ლი 
თანხები

175 08/01/13 სახელმწიფო ბიუჯეტი 33600000 ვაქცინები, ასცრელი მასალები ₾ United Nations Children,s Fund ვაქცინები, ასაცრელი მასალები არარეზიდენტი 575327.65

26 29/12/21 ბიუჯეტი/გრანტი 50700000
შენობის მოწყობილობების შეკეთება 

და ტექნიკური მომსახურება
      5,739,391.00   ₾ გშ იკსს  სერვის

ლუგარის  ტექნიკური მომსახურების 
შესყიდვა

29/12/21 30/01/25 CMR220002700 405081913 მრავალწლიანი 2953200

349 10/06/22
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები    17,982,600.00   ₾ ეტ სანოფი პასტერი ჰექსავალენტური ვაქცინა 10/06/22 31/01/24 NAT220008088 არარეზიდენტი მრავალწლიანი 17982600

350 10/06/22
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები       9,348,000.00   ₾ ეტ სანოფი პასტერი ტეტრაქსიმი 10/06/22 31/01/24 NAT220008087 არარეზიდენტი მრავალწლიანი 9347999.99

355 17/06/22
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები          235,620.00   ₾ ეტ სს გეფა ანტირაბიული იმუნოგლობულინი 17/06/22 31/12/23 NAT220008085 201991223 მრავალწლიანი 235620

384/1 09/08/22 სახელმწიფო ბიუჯეტი 50400000
სამედიცინო და ზუსტი საზომი 

აპარატურის შეკეთება და ტექნიკური 
მომსახურება

         131,360.00   $ გშ ELTA 90M
ახალი თაობის სექვენატორის MiSeq, MiSeq 

Dx, NextSeq, Illumina სამწლიანი მომსახურება
09/08/22 31/12/25 CMR220104463 არარეზიდენტი მრავალწლიანი 175010.928

385 16/08/22
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები       4,026,450.00   ₾ ეტ სს გეფა ცოფის ვაქცინა 16/07/22 01/02/24 NAT220011098 201991229 მრავალწლიანი 4026450

1 16/12/22 სახელმწიფო ბიუჯეტი 50600000
უსაფრთხოებისა და თავდაცვის 

მასალების შეკეტება და ტექნიკური 
მომსახურება

             7,005.00   ₾ ეტ შპს სენტრო ლაბი
რეგიონების დაცვის სისტემების ტექნკური 

მომსახურება
16/12/22 31/01/24 NAT220024753 204437760 1990

2 16/12/22 სახელმწიფო ბიუჯეტი 64100000
საფოსტო და საკურიერო 

მომსახურებები
             8,530.00   ₾ ეტ შპს საქართველოს ფოსტა საფოსტო და საკურიერო მომსახურება 16/12/22 31/01/24 NAT220024749 203836233 3649.5

3 20/12/22 სახელმწიფო ბიუჯეტი 50343000
ვიდეოაპარატურების შეკეთება და 

ტექნიკური მომსახურება
             4,800.00   ₾ გშ შპს აიტიკრაფტი

ვიდეოკამერების სისტემების შეკეთება და 
ტექ. მომსახურება

20/12/22 31/01/24 CMR220163080 406194899 3200

4 21/12/22 სახელმწიფო ბიუჯეტი 50400000
სამედიცინო და ზუსტი საზომი 

აპარატურის შეკეთება და ტექნიკური 
მომსახურება

         235,000.00   ₾ ეტ შპს სენტრო ლაბი
სამედიცინო აპარატურის დაკალიბრების 

მომსახურება
21/12/22 31/01/24 NAT220024700 204437760 167640

5 23/12/22 სახელმწიფო ბიუჯეტი 15900000
სასმელები, თამბაქო და მონათესავე 

პროდუქტები
             3,500.00   ₾ გშ შპს აისი გრუპი მშრალი ყინული 23/12/22 31/01/24 CMR220163595 405123879 840

6 27/12/22
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
90700000

რადიაციისაგან დაცვასთან 
დაკავშირებული მომსახურებები

                300.00   ₾ გშ შპს ალარადენტ
ქიმიური ლაბორატორიის 

ფუნქციონირებისათვის - 4 ცალი დოზიმეტრი
27/12/22 01/08/23 CMR220169545 404500072 300

7 27/12/22 სახელმწიფო ბიუჯეტი 72200000
პროგრამული უზრუნველყოფის 
შემუშავება და საკონსულტაციო 

მომსახურებები 
             1,680.00   ₾ გშ შპს ჯორჯიან მიკროსისტემს

საინფორმაციო-საძიებო კომპიუტერულ 
სისტემა ,,კოდექსი,,

27/12/22 01/02/24 CMR220169543 202268517 1120

8 29/12/22 სახელმწიფო ბიუჯეტი 66500000
სადაზღვეო და საპენსიო 

მომსახურებები
           55,979.78   ₾ კონ  გლობალ ბენეფიტს ჯორჯია ავტომანქანების დაზღვევა 29/12/22 30/04/24 CON220000552 404526777 37268.75

9 29/12/22 სახელმწიფო ბიუჯეტი 79540000 სათარჯიმნო მომსახურება              3,000.00   ₾ გშ
სსიპ საქართველოს საერთაშორისო 
ხელშეკრულებათა თარგმნის ბიურო

თარგმნა 29/12/22 31/01/24 CMR220168937 204427753 2998.38

10 29/12/22 სახელმწიფო ბიუჯეტი 79700000 დაცვის მომსახურება          716,364.00   ₾ გშ
სსიპ საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტროს 

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი დაცვის 
პოლიციის დეპარტამენტი

დაცვა (ცენტრი, ლუგარი) 01/01/23 31/01/24 CMR230002656 211350928 477576

11 29/12/22 სახელმწიფო ბიუჯეტი 79700000 დაცვის მომსახურება          107,220.00   ₾ გშ
სსიპ საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტროს 

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი დაცვის 
პოლიციის დეპარტამენტი

დაცვა იმერეთი 01/01/23 31/01/24 CMR220169489 211350928 71480

12 29/12/22 სახელმწიფო ბიუჯეტი 79700000 დაცვის მომსახურება            18,480.00   ₾ გშ
სსიპ საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტროს 

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი დაცვის 
პოლიციის დეპარტამენტი

დაცვა ღილაკი 01/01/23 31/01/24 CMR230002663 211350928 12320

13 29/12/22 სახელმწიფო ბიუჯეტი 79700000 დაცვის მომსახურება          106,380.00   ₾ გშ
სსიპ საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტროს 

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი დაცვის 
პოლიციის დეპარტამენტი

დაცვა აჭარა 01/01/23 31/01/24 CMR220169487 211350928 70920

14 29/12/22 სახელმწიფო ბიუჯეტი 50700000
შენობის მოწყობილობების შეკეთება 

და ტექნიკური მომსახურება
           50,000.00   ₾ ეტ შპს ტე ვე კა პლიუს

შენობის ელექტრო და მექანიკური 
მოწყობილობების შეკეთება და ტექნიკური 

მომსახურება- რეგიონები
29/12/22 31/01/24 NAT220026313 406200935 24948.71

15 29/12/22 გრანტი 71700000 მონიტორინგი და კონტროლი              3,910.00   ₾ გშ
აკრედიტაციის ეროვნული ორგანო- აკრედიტაციის 

ცენტრი
ლუგარის აკრედიტაციის მომსახურება 29/12/22 01/06/23 CMR220169493 200169325 3910

16 30/12/22 სახელმწიფო ბიუჯეტი 50700000
შენობის მოწყობილობების შეკეთება 

და ტექნიკური მომსახურება
           10,000.00   ₾ ეტ შპს ტე ვე კა პლიუს

გამაგრილებელი სისტემების შეკეთება და 
ტექნიკური მომსახურება

30/12/22 31/01/24 NAT220026828 406200935 2748.73

17 30/12/22 სახელმწიფო ბიუჯეტი 64212000
მობილური სატელეფონო 

მომსახურება
           27,000.00   ₾ კონ შპს მაგთიკომი მობილური სატელეფონო მომსახურება 30/12/22 31/01/24 CON220000397 204876606 17842.58

18 30/12/22 სახელმწიფო ბიუჯეტი 50112300
მანქანის რეცხვა და მსგავსი 

მომსახურებები
             8,000.00   ₾ ეტ შპს ლ.მ.ვ ავტომანქანის რეცხვა 30/12/22 31/01/24 NAT220024739 405132075 3925

19 30/12/22
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
63700000

სახმელეთო, წყლისა და საჰაერო 
ტრანსპორტის დამხმარე 

მომსახურებები
             2,295.00   ₾ გშ შპს I GPS ოპერატორი GPS სერვისი 30/12/22 31/03/23 CMR230003043 404920289 1665

20 30/12/22
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
66100000

საბანკო და საინვესტიციო 
მომსახურება

                600.00   ₾ გშ შპს გაერთიანებული კლირინგ ცენტრი ფეი-ბოქსის მომსახურება 30/12/22 31/01/24 CMR230003040 204558353 600

21 30/12/22
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
09100000 საწვავი            12,096.00   ₾ კონ შპს სან პეტროლიუმ ჯორჯია ევრო-დიზელი 30/12/22 31/01/24 CON220000546 404391136 11096

22 30/12/22 გრანტი 09100000 საწვავი              8,400.00   ₾ კონ შპს სან პეტროლიუმ ჯორჯია ევრო-დიზელი 30/12/22 31/01/24 CON220000546 404391136 7900

23 30/12/22 სახელმწიფო ბიუჯეტი 09100000 საწვავი          207,984.00   ₾ კონ შპს სან პეტროლიუმ ჯორჯია ევრო-დიზელი 30/12/22 31/01/24 CON220000546 404391136 122984

24 30/12/22
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
09100000 საწვავი              7,462.00   ₾ კონ შპს რომპეტროლ საქართველო ბენზინი 30/12/22 31/01/24 CON220000550 204493002 6862

25 30/12/22 სახელმწიფო ბიუჯეტი 09100000 საწვავი          163,590.00   ₾ კონ შპს რომპეტროლ საქართველო ბენზინი 30/12/22 31/01/24 CON220000550 204493002 100590

26 30/12/22 გრანტი 09100000 საწვავი              6,888.00   ₾ კონ შპს რომპეტროლ საქართველო ბენზინი 30/12/22 31/01/24 CON220000550 204493002 6388

27 04/01/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 90919200
ოფისების დასუფთავებასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
         217,996.00   ₾ ეტ შპს გამა სერვისი დასუფთავება და სანიტარული მომსახურება 04/01/23 31/12/24 NAT220027353 200214856 217996

28 04/01/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 60100000 სატრანსპორტო მომსახურება          244,518.00   ₾ ეტ ი/მ ზაალ ყობიაშვილის ეურობუსი სატრანსპორტო მომსახურება 04/01/23 01/02/24 NAT220027324 54001003322 244518

29 09/01/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 79530000 მთარგმნელობითი მომსახურება              4,500.00   ₾ გშ შპს ტრადოსი თარგმნა და ნოტარიულად დამოწმება 09/01/23 31/01/24 CMR230002838 204544029 4500

30 09/01/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 41110000 სასმელი წყალი            28,800.00   ₾ ეტ შპს აქვა გეო სასმელი წყალი 09/01/23 31/01/24 NAT220027686 204564113 28800

31 09/01/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 90921000
დეზინფექციასა და 

დეზინსექციასთან დაკავშირებული 
მომსახურებები

           18,690.00   ₾ ეტ შპს სამომხმარებლო მომსახურება მავნებლების კონტროლი 09/01/23 31/01/24 NAT220027355 405121942 18690

32 09/01/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 63100000
ტვირთის გადაზიდვის 

მომსახურებები
           20,000.00   ₾ გშ შპს ლასარე სატვირთო-სატერმინალო  მომსახურება 09/01/23 31/01/24 CMR230009030 208145176 6255.95

33 09/01/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 63100000
ტვირთის გადაზიდვის 

მომსახურებები
             5,000.00   ₾ გშ შპს საქართველოს ფოსტა სატვირთო-სატერმინალო  მომსახურება 09/01/23 31/01/24 CMR230009027 203836233

34 09/01/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 63100000
ტვირთის გადაზიდვის 

მომსახურებები
             5,000.00   ₾ გშ შპს თბილისი კარგო სერვისი სატვირთო-სატერმინალო  მომსახურება 09/01/23 31/01/24 CMR230009026 208163949 4702.29

35 13/01/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 50700000
შენობის მოწყობილობების შეკეთება 

და ტექნიკური მომსახურება
           14,528.00   ₾ ეტ შპს ჯელიფტი + ლიფტების ტექნიკური მომსახურება 13/01/23 31/01/24 NAT220027354 405107842 8560

36 13/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
79300000

ბაზრის კვლევა და ეკონომიკური 
კვლევა; გამოკითხვები და 

სტატისტიკა
           64,750.00   ₾ გშ

ააიპ თამბაქოს კონტროლის ჩარჩო კონვენციის 
იმპლემენტაციისა და მონიტორინგის ცენტრი 

საქართველოში
თამბაქოს მონიტორინგი 01/01/23 01/04/23 CMR230012357 206138302 64750

37 13/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
79300000

ბაზრის კვლევა და ეკონომიკური 
კვლევა; გამოკითხვები და 

სტატისტიკა
           10,400.00   ₾ გშ

ააიპ საქართველოს ფსიქოლოგიური დახმარების 
ასოციაცია ნდობა

გამოკითხვები და სტატისტიკა/კოვიდის 
ცხელი ხაზი

01/01/23 01/04/23 CMR230012356 211327447 10400



38 13/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
79300000

ბაზრის კვლევა და ეკონომიკური 
კვლევა; გამოკითხვები და 

სტატისტიკა
             8,600.00   ₾ გშ

ააიპ საქართველოს ფსიქოლოგიური დახმარების 
ასოციაცია ნდობა

გამოკითხვები და სტატისტიკა/თამბაქოს 
ცხელი ხაზი

01/01/23 01/04/23 CMR230012355 211327447 8600

39 13/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები          106,249.00   ₾ გშ

ააიპ საინფორმაციო სამედიცინო-ფსიქოლოგიური 
ცენტრი თანადგომა

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230012405 204954843 63446.91

40 13/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები          829,962.53   ₾ გშ ააიპ ზიანის შემცირების საქართველოს ქსელი ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230012417 205176780 510349.92

41 13/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები            63,749.40   ₾ გშ ააიპ თანასწორობის მოძრაობა ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230012419 404406335 33127.72

42 16/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები          500,000.00   ₾ გშ

შპს კანვენი-კანისა და ვენსნეულებათა სამეცნიერო-
კვლევითი ეროვნული ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230015268 204566638 332358.22

43 16/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები            96,780.00   ₾ გშ

სს ინფექციური პათოლოგიის, შიდსისა და 
კლინიკური იმუნოლოგიის სამეცნიერო 

პრაქტიკული ცენტრი
ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230015266 212153756 57850.45

44 16/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები          400,444.00   ₾ გშ

სს ინფექციური პათოლოგიის, შიდსისა და 
კლინიკური იმუნოლოგიის სამეცნიერო 

პრაქტიკული ცენტრი
ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230015262 212153756 219548.7

45 16/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები            53,059.00   ₾ გშ

შპს ნევროლოგიისა და ნეიროფსიქოლოგიის 
ინსტიტუტი

ეპილეფსია 01/01/23 01/04/23 CMR230015285 204472720 50237.5

46 16/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები            12,000.00   ₾ გშ

შპს ნევროლოგიისა და ნეიროფსიქოლოგიის 
ინსტიტუტი

მენტალური 01/01/23 01/04/23 CMR230015284 204472720 11143

47 16/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები          249,997.50   ₾ გშ

სს ევექსის ჰოსპიტლები- მ. იაშვილის სახელობის 
ბავშვთა ცენტრალური საავადმყოფო

ბავშვთა სისხლში ტყვიის განსაზღვრა 01/01/23 01/05/23 CMR230015288 404476205 141171

48 16/01/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
79900000

სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
             4,434.98   ₾ გშ შპს კოპალა 7 კვება 16/01/23 31/03/23 CMR230017829 406361789 4434.98

49 16/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები                 161.30   ₾ გშ შპს ოზურგეთის ბავშვთა სამკურნალო ცენტრი ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230015249 237080984

50 16/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              2,400.00   ₾ გშ სს ევექსის ჰოსპიტლები ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230016729 404476205 310

51 16/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები                   62.80   ₾ გშ

შპს სენაკის ამბულატორიული პოლიკლინიკური 
გაერთიანება

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230015232 239866551

52 16/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები            26,607.20   ₾ გშ შპს ნიუ ჰოსპიტალი ბავშვთა რეტინოპათია 01/01/23 01/04/23 CMR230015281 205210467 19366

53 16/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              2,419.50   ₾ გშ შპს რეგიონული ჯანდაცვის ცენტრი ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230015223 236035517 574.61

54 16/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              4,516.40   ₾ გშ შპს ნეოლაბი ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230015183 205184352 3096.96

55 16/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები            37,800.00   ₾ გშ

სს ტუბერკულიოზისა და ფილტვის დაავადებათა 
ეროვნული ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230016720 202172139 25200

56 17/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              1,290.40   ₾ გშ შპს საოჯახო მედიცინის ეროვნული ცენტრი ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230018606 202905945 217.42

57 17/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              6,129.40   ₾ გშ შპს ზუგდიდის ინფექციური  საავადმყოფო ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230018609 219999009 3790.55

58 17/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები                 161.30   ₾ გშ შპს ავერსის კლინიკა ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230018613 212002580

59 17/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები                 161.30   ₾ გშ შპს სამედიცინო ცენტრი "ციტო" ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230018615 204888461

60 17/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              2,903.40   ₾ გშ

შპს რუსთავის მედიცინის #1 სამკურნალო 
დიაგნოსტიკური ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230018617 416294566 2500.15

61 17/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები                 161.30   ₾ გშ

შპს სალიხ აბაშიძის ინფექციური პათოლოგიის, 
შიდსიდა ტუბერკულოზის რეგიონული ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230018622 245418392

62 17/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              9,678.00   ₾ გშ შპს ჰეპატოლოგიური კლინიკა ჰეპა ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230018633 205093147 5871.32

63 17/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები                 161.30   ₾ გშ

შპს თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო 
უნივერსიტეტისა და ინგოროყვას მაღალი 

სამედიცინო ტექნლოგიების საუნივერსიტეტო 
კლინიკა

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230018647 211385767

64 17/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              3,226.00   ₾ გშ ააიპ იმერეთეს მედიცინის განვითარების ცენტრი ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230018666 412700965 2904.11

65 17/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები                 161.30   ₾ გშ

სსიპ გიორგი აბრამიშვილის სახელობის 
საქართველოს თავდაცვის სამინისტროს სამხედრო 

ჰოსპიტალი
ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230018672 218064699 145.17

66 17/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              1,800.00   ₾ გშ შპს წყალტუბოს რაიონული სავადმყოფო ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230017878 221269963 580

66 17/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
63100000

 ტვირთის გადაზიდვისა და შენახვის 
მომსახურებები

           72,000.00   ₾ გშ შპს საქართველოს ფოსტა
 ნახველისა და სხვა საკვლევი მასალის 

ტრანსპორტირება
03/01/23 31/01/24 CMR230017869 203836233 38374

67 17/01/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
79900000

სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
             1,271.45   ₾ გშ შპს როიალ ფუდი კვება 17/01/23 31/03/23 CMR230017810 400313709 1271.45

68 18/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები                   62.80   ₾ გშ სს ევექსის ჰოსპიტლები-ახალციხის ჰოსპიტალი ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230018684 404476205

69 18/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              2,419.50   ₾ გშ

შპს დსმც- დამოკიდებულების სამედიცინო მართვის 
ცენტრი 

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230018694 404933499 1419.44

70 18/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები                 967.80   ₾ გშ ააიპ ფრანგული სამედიცინო ცენტრი კახეთი-იონი ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230018710 227766842 807.56

71 18/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები                 161.30   ₾ გშ

შპს ლჯ და კომპანია- დასავლეთ საქართველოს 
ტუბერკულოზისა და ინფექციურ პათოლოგიათა 

ცენტრი
ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230018716 212691354

72 18/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები                 161.30   ₾ გშ შპს ქალთა ჯანმრთელობის ცენტრი ჰერა ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230018722 221286855

73 18/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები                   62.80   ₾ გშ სს ევექსის ჰოსპიტლები-ახალქალაქის   ჰოსპიტალი ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230018727 404476205

74 18/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები          459,996.00   ₾ გშ

სს ტუბერკულიოზისა და ფილტვის დაავადებათა 
ეროვნული ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230018686 202172139 306664

75 18/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              1,200.00   ₾ გშ სს ევექსის კლინიკები ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230018693 405327427 10

76 18/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              4,200.00   ₾ გშ სს ევექსის კლინიკები ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230018703 405327427 2240

77 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,340.00   ₾ გშ

ააიპ საზოგადოებრივი ჯანდაცვის  ჭიათურის 
მუნიციპალური სამსახური 

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021663 215600320 4633

78 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,700.00   ₾ გშ

ააიპ ვანის  მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი 
ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021685 229659045 4591

79 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,340.00   ₾ გშ

ააიპ ხარაგაულის საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის 
დაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021692 243573502 4633

80 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,700.00   ₾ გშ

ააიპ საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ზესტაფონის 
მუნიციპალური  ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021705 230095811 4833

81 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,700.00   ₾ გშ

ააიპ ბაღდათის  საზოგადოებრივი ჯანდაცვის 
ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021711 225066978 5075

82 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,340.00   ₾ გშ

ააიპ ტყიბულის  მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021727 219637926 4865



83 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,340.00   ₾ გშ

ააიპ ქ.ქუთაისში საზოგადოებრივი ჯანმრთელობისა 
და უსაფრთხო გარემოს უზრუნველყოფის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021729 412702366 4865

84 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,340.00   ₾ გშ

ააიპ თერჯოლის  საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის 
დაცვის მუნიციპალური  ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021739 231954221 4865

85 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,700.00   ₾ გშ

ააიპ ხონის  მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი 
ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021744 244968950 5075

86 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,340.00   ₾ გშ ააიპ საჩხერის  საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021758 239395392 4865

87 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,340.00   ₾ გშ

ააიპ წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021767 221280254 4865

88 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,340.00   ₾ გშ

ააიპ საზოგადოებრივი ჯანდაცვის სამტრედიის 
ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021778 238773608 4633

89 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,700.00   ₾ გშ

ააიპ ასპინძის საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის 
დაცვის მუნიციპალური ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021882 223105191 5560

90 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              1,800.00   ₾ გშ შპს ნიუ ჰოსპიტალი ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230026785 205210467 970

91 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,340.00   ₾ გშ

ააიპ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021638 237105869 5560

92 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              1,369.20   ₾ გშ

ააიპ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021937 237105869 912.8

93 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,700.00   ₾ გშ

ააიპ ლანჩხუთის მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021647 233730763 5800

94 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              1,369.20   ₾ გშ

ააიპ ლანჩხუთის მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021942 233730763 912.8

95 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები                 467.77   ₾ გშ შპს მულტიპროფილური ჰოსპიტალი მედიქალ სიტი ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230023771 412682501 467.77

96 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები                   62.80   ₾ გშ სს ევექსის ჰოსპიტლები- თელავის ჰოსპიტალი ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230023791 404476205

97 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,700.00   ₾ გშ

ააიპ ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021627 242008787 5800

98 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები            22,740.00   ₾ გშ

ააიპ საზოგადოებრივი ჯანმრთელობისა და 
უსაფრთხო გარმოს უზრუნველყოფის 

ცენტრი(რუსთავი)
ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021899 216439156 13265

99 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები            34,500.00   ₾ გშ

ააიპ ქ. თბილისის გადამდებ დაავადებათა 
ეპიდზედამხედველობისა და კონტროლის 

მუნიციპალური ცენტრი
ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021658 205271365 22640

100 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              1,935.60   ₾ გშ შპს მრჩეველი ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230023804 204954497 683.11

101 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები            22,560.00   ₾ გშ

სსიპ აჭარის ა.რ. საზოგადოებრივი ჯანდაცვის 
ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021622 245428577 13160

102 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              2,400.00   ₾ გშ სს ევექსის ჰოსპიტლები-ახალქალაქის   ჰოსპიტალი ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230026783 404476205 1120

103 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,340.00   ₾ გშ

ააიპ კასპის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი 
ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021921 432542803 5560

104 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,700.00   ₾ გშ

ააიპ ხაშურის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი 
ჯანმრთელობის დაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021923 443567141 5560

105 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,700.00   ₾ გშ

ააიპ გორის მუნიციპალიტეტის  საზოგადოებრივი 
ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021927 218081590 5800

106 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,340.00   ₾ გშ

ააიპ ქარელის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი 
ჯანმრთელობის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021931 240896036 5560

107 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,700.00   ₾ გშ

ააოპ თვითმმართელი ქალაქ ფოთის 
საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021853 215143271 5800

108 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              1,369.20   ₾ გშ

ააოპ თვითმმართელი ქალაქ ფოთის 
საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021862 215143271

109 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,700.00   ₾ გშ

ააიპ საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის დაცვის 
დუშეთის მუნიციპალური ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021832 229326280 5560

110 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,700.00   ₾ გშ

ააიპ თიანეთის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი 
ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021820 232388458 5560

111 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,700.00   ₾ გშ

ააიპ ცაგერის მუნიციპალიტეტის ადგილობრივი 
ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021838 242574576 5800

112 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,700.00   ₾ გშ

ააიპ ონის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი 
ჯანდაცვის ცენტრი 

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021849 237978382 5560

113 20/01/22
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              1,200.00   ₾ გშ

შპს ინოვაციური მედიცინის საუნივერსიტეტო 
კლინიკა

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230026780 245412012 250

114 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,340.00   ₾ გშ

გარდაბნის მუნიც-ის ააიპ  საზოგადოებრივი 
ჯანმრთელობისა და უსაფრთხო გარემოს 

უზრუნველყოფის ცენტრი
ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021905 226576130 4865

115 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              1,369.20   ₾ გშ

გარდაბნის მუნიც-ის ააიპ  საზოგადოებრივი 
ჯანმრთელობისა და უსაფრთხო გარემოს 

უზრუნველყოფის ცენტრი
ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021911 226576130 798.7

116 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              9,540.00   ₾ გშ

ააიპ ზუგდიდის  მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021872 220001496 6360

117 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              9,540.00   ₾ გშ

ააიპ ბოლნისის მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021915 225396247 5565

118 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,700.00   ₾ გშ

ააიპ წალკის  მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი 
ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021893 243126247 5075

119 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,700.00   ₾ გშ ააიპ დმანისის საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021917 228928774 5075

120 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,700.00   ₾ გშ

ააიპ საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021797 238156829 5075

121 20/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              1,369.20   ₾ გშ

ააიპ საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230021945 238156829 684.6

122 23/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,700.00   ₾ გშ

ააიპ ყაზბეგის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი 
ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230026538 241493031 5800

123 23/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები            12,000.00   ₾ გშ

შპს ლჯ და კომპანია- დასავლეთ საქართველოს 
ტუბერკულოზისა და ინფექციურ პათოლოგიათა 

ცენტრი
ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230028825 212691354 8520

125 23/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,340.00   ₾ გშ

ააიპ ბორჯომის საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის 
დაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230026620 226164478 5560

126 23/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,340.00   ₾ გშ

ააიპ ხობის  მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი 
ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230026634 244555637 5560

127 23/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,700.00   ₾ გშ

ააიპ აბაშის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი 
ჯანმრთელობის დაცვის სამსახური

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230026629 222430947 5800

128 23/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები                 502.40   ₾ გშ შპს ახალი კლინიკა ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230025284 404980231 62.48

129 23/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,340.00   ₾ გშ

ააიპ ამბროლაურის ერთიანი ადგილობრივი 
საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230026591 222936740 5560



130 23/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              2,400.00   ₾ გშ შპს ხელვაჩაურის სამედიცინო ცენტრი ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230028840 248384519 2200

131 23/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,340.00   ₾ გშ

ააიპ თეთრიწყაროს საზოგადოებრივი 
ჯანმრთელობისა და უსაფრთხო გარემოს 

უზრუნველყოფის ცენტრი
ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230026622 230869708 4865

132 23/01/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 50500000 გენერატორების მომსახურება            30,000.00   ₾ ეტ შპს სერვისი რეგიონების გენერატორების მომსახურება 23/01/23 31/01/24 NAT220028426 404422219 12685

133 23/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,700.00   ₾ გშ

ააიპ დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის დაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230026364 228525021 5075

134 23/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              1,369.20   ₾ გშ

ააიპ დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის დაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230026544 228525021 798.7

135 23/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              3,000.00   ₾ გშ შპს მედX ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230028812 404932016 1900

136 23/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              6,000.00   ₾ გშ სს ქ.რუსთავის ცენტრალური საავადმყოფო ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230028818 216296639 3170

137 23/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,340.00   ₾ გშ

ააიპ გურჯაანის  მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანდაცვის სამსახური

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230026370 227718226 4865

139 23/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,700.00   ₾ გშ ააიპ მესტიის  საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230026630 235892307 5800

140 23/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              1,369.20   ₾ გშ

ააიპ გურჯაანის  მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანდაცვის სამსახური

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230026547 227718226 798.7

141 23/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,700.00   ₾ გშ

ააიპ ყვარლის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი 
ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230026375 241580311 5075

142 23/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              1,369.20   ₾ გშ

ააიპ ყვარლის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი 
ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230026542 241580311 798.7

143 23/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები                   62.80   ₾ გშ სს ევექსის კლინიკები- ფოთის ჰოსპიტალი ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230025298 405327427

144 23/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,700.00   ₾ გშ

ააიპ წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230026638 242730345 5800

145 23/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,700.00   ₾ გშ

ააიპ სიღნაღის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი 
ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230026536 440388689 5015

146 23/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              1,369.20   ₾ გშ

ააიპ სიღნაღის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი 
ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230026540 440388689 798.7

147 24/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,700.00   ₾ გშ

ააიპ მარტვილის  მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230027889 235435007 5800

148 24/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              3,000.00   ₾ გშ შპს ჯეო ჰოსპიტალს ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230026788 404907730 1260

149 24/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              4,839.00   ₾ გშ

შპს აკადემიკოს ნიკოლოზ ყიფშიძის სახელობის 
ცენტრალური საუნივერსიტეტო კლინიკა

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230025309 205165453 1096.84

150 24/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,700.00   ₾ გშ

ააიპ ლენტეხის საზოგადოებრივი ჯანდაცვის 
რაიონული ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230027894 434065708 5800

151 24/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,700.00   ₾ გშ

ააიპ მარნეულის მუნიციპალიტეტის დაავადებათა 
კონტროლისა და საზოგადოებრივი ჯანდაცვის 

ცენტრი
ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230026738 234161518 4865

152 24/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              1,369.20   ₾ გშ

ააიპ მარნეულის მუნიციპალიტეტის დაავადებათა 
კონტროლისა და საზოგადოებრივი ჯანდაცვის 

ცენტრი
ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230027881 234161518 798.7

153 24/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,340.00   ₾ გშ

ააიპ ჩხოროწყუს  მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის დაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230027892 242270984 5328

154 24/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,340.00   ₾ გშ

ააიპ ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანდაცვის სამსახური

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230027898 233107081 4865

155 24/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              1,369.20   ₾ გშ

ააიპ ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანდაცვის სამსახური

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230027884 233107081 798.7

156 24/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,340.00   ₾ გშ

ააიპ ქალაქ თელავის მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230027908 231188808 4865

157 24/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              1,369.20   ₾ გშ

ააიპ ქალაქ თელავის მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230027885 231188808 798.7

158 24/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები                 976.27   ₾ გშ შპს პინეო სამედიცინო ეკოსისტემა ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230027967 405064594 638.4

159 24/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები                   62.80   ₾ გშ სს ევექსის ჰოსპიტლები- ქობულეთის ჰოსპიტალი ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230025328 404476205

160 24/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,340.00   ₾ გშ

ააიპ ადიგენის საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის 
დაცვის სამსახური

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230026736 222729359 5560

161 24/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,700.00   ₾ გშ

ააიპ ნინოწმინდის  საზოგადოებრივი 
ჯანმრთელობის დაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230026733 236689865 5800

162 24/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,700.00   ₾ გშ

ააიპ ახალქალაქის საზოგადებრივი ჯანდაცვის 
ცენტრი 

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230026731 223366685 5800

163 24/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,700.00   ₾ გშ ააიპ ახმეტის  საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230027900 224619287 4955

164 24/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              1,369.20   ₾ გშ ააიპ ახმეტის  საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230027883 224619287

166 24/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              8,340.00   ₾ გშ

ააიპ სენაკის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი 
ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230027887 239867239 5560

167 24/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები            24,600.00   ₾ გშ

ააიპ მცხეთის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი 
ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230027895 436254713 16160

168 24/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              1,248.00   ₾ გშ

სს ევექსის ჰოსპიტლები- ციციშვილის სახელობის 
ბავშვთა კლინიკა

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230027975 404476205

169 24/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              1,266.50   ₾ გშ

შპს აკად. გ. ჩაფიძის სახ. გადაუდებელი 
კარდიოლოგიის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230027970 202051876

170 24/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              1,291.10   ₾ გშ შპს თიმი - თბილისის მედიცინის ინსტიტუტი ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230027974 405271646 245.8

171 24/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები                 954.50   ₾ გშ

შპს თბილისის სახელმწიფო სამედიცინო 
უნივერსიტეტისა და ინგოროყვას მაღალი 

სამედიცინო ტექნლოგიების საუნივერსიტეტო 
კლინიკა

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230027966 211385767 274

172 26/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              1,200.00   ₾ გშ შპს კავკასიის მედიცინის ცენტრი ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 01/03/24 CMR230026792 404925747 510

173 27/01/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
79300000

ბაზრის კვლევა და ეკონომიკური 
კვლევა; გამოკითხვები და 

სტატისტიკა
             4,488.00   ₾ გშ შპს ინფო სარეკლამო-საინფორმაციო მხარდაჭერა 27/01/23 31/01/24 CMR230028758 404550026 2856

174 30/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები            32,640.00   ₾ გშ შპს მედკაპიტალი- გლდანი ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230027923 205218030 21760

175 30/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროში მომსახურებები            31,680.00   ₾ გშ შპს მედკაპიტალი ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230027927 205218030 21120

176 30/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროში მომსახურებები                 960.00   ₾ გშ შპს მულტიპროფილური ჰოსპიტალი მედიქალ სიტი ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/05/23 CMR230027952 412682501 840

177 30/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროში მომსახურებები            30,720.00   ₾ გშ შპს ქუთაისის #4 შერეული პოლიკლინიკა ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230027939 212670796 20480



178 30/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროში მომსახურებები            13,440.00   ₾ გშ სს ევექსის კლინიკები- ბათუმის პოლიკლინიკა ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230027954 405327427 8960

179 31/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროში მომსახურებები              5,760.00   ₾ გშ შპს დასავლეთ საქართველოს სამედიცინო ცენტრი ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230027931 212841424 3840

180 31/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროში მომსახურებები              5,760.00   ₾ გშ

სს ევექსის ჰოსპიტლები- ბათუმის რეფერალური 
ჰოსპიტალი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230027956 404476205 3840

181 31/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროში მომსახურებები              5,760.00   ₾ გშ

სს ევექსის ჰოსპიტლები- მ. იაშვილის სახელობის 
ბათუმის დედათა და ბავშვთა ცენტრალური 

ჰოსპიტალი
ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230027959 404476205 3840

182 01/01/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროში მომსახურებები          125,000.00   ₾ გშ

სს ნ.მახვილაძის სახელობის შრომის მედიცინისა და 
ეკოლოგიის სამეცნიერო კვლევითი ინსტიტუტი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/12/23 CMR230031652 202887126 100000

183 01/01/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 50100000

სატრანსპორტო საშუალებებისა და 
მათთან დაკავშირებული 

მოწყობილობების შეკეთება, 
ტექნიკური მომსახურება და მასთან 

                400.00   ₾ გშ სს გრინვეი საქართველო
ცენტრის კუთვნილი ავტომანქანების 

პეროიდული ინსპექტირება (რეგიონები)
01/01/23 31/12/24 CMR230031659 404867006 240

184 01/01/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 50100000

სატრანსპორტო საშუალებებისა და 
მათთან დაკავშირებული 

მოწყობილობების შეკეთება, 
ტექნიკური მომსახურება და მასთან 

                400.00   ₾ გშ შპს ჯეა
ცენტრის კუთვნილი ავტომანქანების 

პეროიდული ინსპექტირება (ქუთაისი)
01/01/23 31/12/24 CMR230031675 212700898 300

185 01/01/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 79900000
სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
             1,155.00   ₾ გშ ი/მ ხატია ლეკიშვილი კვება 01/01/23 31/03/23 CMR230031671 1017022483 1155

186 03/02/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 50400000
სამედიცინო და ზუსტი საზომი 

აპარატურის შეკეთება და ტექნიკური 
მომსახურება

           45,168.00   ₾ ეტ შპს ელ +
ხანძარსაწინააღმდეგო  მოწყობილობის  
შეკეთება და ტექნიკური  მომსახურება

03/02/23 31/01/24 NAT230000330 400010411 25851.5

187 09/02/23 გრანტი 79900000
სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
             2,608.00   ₾ გშ შპს პრიმო კვება 08/02/23 31/03/23 CMR230037090 406051052 2608

188 09/02/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 50700000
შენობის მოწყობილობების შეკეთება 

და ტექნიკური მომსახურება
           36,000.00   ₾ ეტ შპს sky group

შენობის ელექტრო და მექანიკური 
მოწყობილობების შეკეთება და ტექნიკური 

მომსახურება-ადმინისტრაციული
09/02/23 31/01/24 NAT230000626 202424769 21597.2

189 13/02/23 გრანტი 79900000
სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
                489.00   ₾ გშ შპს პრიმო კვება 09/02/23 31/03/23 CMR230037092 406051052 489

190 13/02/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 31400000
აკუმულატორები, დენის პირველადი 

წყაროები და პირველადი 
ელემენტები

             2,711.00   ₾ კონ შპს თეგეტა რითეილი აკუმულატორები 13/02/23 31/01/26 CON220000363 405408811 587

191 13/02/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 09200000
ნავთობი, ქვანახშირი და 

ნავთობპროდუქტები
             6,785.00   ₾ კონ შპს თეგეტა რითეილი ძრავის ზეთები და ზეთის ფილტრები 13/02/23 31/01/24 CON220000679 405408811 2840.91

192 14/02/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროში მომსახურებები              8,340.00   ₾ გშ ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერია ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/01/23 31/03/24 CMR230035076 224101317

193 14/02/23 გრანტი 79900000
სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
             1,947.62   ₾ გშ შპს რას ალ ხაიმა ინვესტმენტ აუტორიტი ჯორჯია კვება 14/02/23 31/03/23 CMR230037388 204544154 1947.62

194 14/02/23 გრანტი 79900000
სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
             8,560.90   ₾ გშ შპს რას ალ ხაიმა ინვესტმენტ აუტორიტი ჯორჯია კვება 14/02/23 31/03/23 CMR230037390 204544154 8560.9

195 20/02/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 30100000

საოფისე მანქანა-დანადგარები, 
აღჭურვილობა და საკანცელარიო 

ნივთები, კომპიუტერების, 
პრინტერებისა და ავეჯის გარდა

           25,000.00   ₾ კონ გიორგი კანდელაკი- ვესტა A4 ფორმატის ქაღალდი 01/02/23 01/04/23 CON220000358 01009005243 25000

196 21/02/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 50100000

სატრანსპორტო საშუალებებისა და 
მათთან დაკავშირებული 

მოწყობილობების შეკეთება, 
ტექნიკური მომსახურება და მასთან 

             8,000.00   ₾ გშ შპს კავკასუს მოტორი
ტექნიკური მომსახურება (საგარანტიო 

მანქანა)
21/02/23 31/01/24 CMR230039803 436031768 1527

197 21/02/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 50100000

სატრანსპორტო საშუალებებისა და 
მათთან დაკავშირებული 

მოწყობილობების შეკეთება, 
ტექნიკური მომსახურება და მასთან 

             4,000.00   ₾ გშ შპს კია მოტორს ჯორჯია
ტექნიკური მომსახურება (საგარანტიო 

მანქანა)
21/02/23 31/01/24 CMR230039801 236096675 1446

198 23/02/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 50730000
გამაგრილებელი ჯგუფების შეკეთება 

და ტექნიკური მომსახურება
           30,000.00   ₾ ეტ შპს სენტრო ლაბი

გათბობა/გაგრილება სისტემების შეკეთება 
და ტექნიკური მომსახურება

23/02/23 31/01/24 NAT230000304 204437760 18867

199 23/02/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 50530000
მანქანა-დანადგარები შეკეთება და 

ტექნიკური მომსახურება
           66,400.00   ₾ ეტ

ააიპ ფონდი მსოფლიო გამოცდილება 
საქართველოსთვის

ინსენერატორის შეკეთება და ტექნიკური 
მომსახურება

23/02/23 31/01/24 NAT230001897 205144191 32600

200 24/02/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 79823000 ბეჭდვა და ადგილზე მიწოდება            23,000.00   ₾ ეტ სს ბეჭდვითი სიტყვის კომბინატი საავადმყოფოს ფურცელი 24/02/23 31/12/23 NAT230001747 202886172 18400

201 24/02/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
50400000

სამედიცინო და ზუსტი საზომი 
აპარატურის შეკეთება და ტექნიკური 

მომსახურება
             1,494.00   ₾ გშ

სსიპ საქართველოს სტანდარტებისა და 
მეტროლოგიის ეროვნული სააგენტო

ქიმიური ლაბორატორიის 
ფუნქციონირებისათვის - დაკალიბრების 

მომსახურება
24/02/23 31/08/23 CMR230039448 200162224 1494

202 27/02/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 50100000

სატრანსპორტო საშუალებებისა და 
მათთან დაკავშირებული 

მოწყობილობების შეკეთება, 
ტექნიკური მომსახურება და მასთან 

             1,880.00   ₾ გშ შპს სასწავლო და საგამოცდო ცენტრი- პტი
ცენტრის კუთვნილი ავტომანქანების 

პეროიდული ინსპექტირება
27/02/23 31/12/24 CMR230042967 405221424 1440

203 28/02/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 79540000 სათარჯიმნო მომსახურება              1,500.00   ₾ გშ
სსიპ საქართველოს საერთაშორისო 
ხელშეკრულებათა თარგმნის ბიურო

თარგმნა 28/02/23 31/01/24 CMR230039751 204427753

204 28/02/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
63700000

სახმელეთო, წყლისა და საჰაერო 
ტრანსპორტის დამხმარე 

მომსახურებები
             1,147.50   ₾ გშ შპს I GPS ოპერატორი GPS სერვისი 28/02/23 31.04.2023 CMR230042961 404920289 832.5

205 01/03/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროში მომსახურებები            12,000.00   ₾ გშ

შპს ნევროლოგიისა და ნეიროფსიქოლოგიის 
ინსტიტუტი

მენტალური 01/03/23 31.06.2023 CMR230042433 204472720 10258

206 01/03/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროში მომსახურებები            53,059.00   ₾ გშ

შპს ნევროლოგიისა და ნეიროფსიქოლოგიის 
ინსტიტუტი

მენტალური 01/03/23 31.06.2023 CMR230042437 204472720 50859

207 01/03/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
79300000

ბაზრის კვლევა და ეკონომიკური 
კვლევა; გამოკითხვები და 

სტატისტიკა
             4,300.00   ₾ გშ

ააიპ საქართველოს ფსიქოლოგიური დახმარების 
ასოციაცია ნდობა

გამოკითხვები და სტატისტიკა/თამბაქოს 
ცხელი ხაზი

01/03/23 31.06.2023 CMR230042442 211327447 4300

208 01/03/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
79300000

ბაზრის კვლევა და ეკონომიკური 
კვლევა; გამოკითხვები და 

სტატისტიკა
             5,200.00   ₾ გშ

ააიპ საქართველოს ფსიქოლოგიური დახმარების 
ასოციაცია ნდობა

გამოკითხვები და სტატისტიკა/კოვიდის 
ცხელი ხაზი

01/03/23 31.06.2023 CMR230042448 211327447 5200

209 01/03/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
79300000

ბაზრის კვლევა და ეკონომიკური 
კვლევა; გამოკითხვები და 

სტატისტიკა
           64,750.00   ₾ გშ

ააიპ თამბაქოს კონტროლის ჩარჩო კონვენციის 
იმპლემენტაციისა და მონიტორინგის ცენტრი 

საქართველოში
თამბაქოს მონიტორინგი 01/03/23 31.06.2023 CMR230042453 206138302 64750

210 01/03/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
50400000

სამედიცინო და ზუსტი საზომი 
აპარატურის შეკეთება და ტექნიკური 

მომსახურება
             1,300.00   ₾ გშ შპს სენტრო ლაბი დაკალიბრების მომსახურება 01/03/23 31/01/24 CMR230042456 204437760 1300

211 01/03/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
50400000

სამედიცინო და ზუსტი საზომი 
აპარატურის შეკეთება და ტექნიკური 

მომსახურება
             1,765.00   ₾ გშ შპს მეტროლოგი დაკალიბრების მომსახურება 01/03/23 31/01/24 CMR230042464 211397727 1765

212 02/03/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროში მომსახურებები              4,800.00   ₾ გშ

შპს თანამედროვე სამედიცინო ტექნოლოგიების 
დასავლეთის რეგიონალური ცენტრი 

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/03/23 31/03/24 CMR230040372 412719651 2880

213 02/03/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროში მომსახურებები              2,742.10   ₾ გშ

შპს თანამედროვე სამედიცინო ტექნოლოგიების 
დასავლეთის რეგიონალური ცენტრი 

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/03/23 01/03/24 CMR230041796 412719651 2113.03

214 06/03/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 50400000
სამედიცინო და ზუსტი საზომი 

აპარატურის შეკეთება და ტექნიკური 
მომსახურება

           56,997.00   ₾ ეტ შპს მეტროლოგი
ლუგარის ლაბორატორიის აპარატურის 

კალიბრაცია
06/03/23 31/01/24 NAT230002926 211397727 56997

215 09/03/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 30100000

საოფისე მანქანა-დანადგარები, 
აღჭურვილობა და საკანცელარიო 

ნივთები, კომპიუტერების, 
პრინტერებისა და ავეჯის გარდა

           15,180.00   ₾ ეტ შპს ალფა ფორვარდი კარტრიჯები 09/09/23 31/07/23 NAT230002804 202405691 15180

216 10/03/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 50100000

სატრანსპორტო საშუალებებისა და 
მათთან დაკავშირებული 

მოწყობილობების შეკეთება, 
ტექნიკური მომსახურება და მასთან 

           12,000.00   ₾ გშ შპს ჯი თი მოტორსი 
ავტომანქანის ტექნიკური მომსახურება 

(FORD)
10/03/23 31/01/24 CMR230046914 206276340 8583

217 10/03/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
50100000

სატრანსპორტო საშუალებებისა და 
მათთან დაკავშირებული 

მოწყობილობების შეკეთება, 
ტექნიკური მომსახურება და მასთან 

                  46.00   ₾ გშ შპს თეგეტა რითეილი ავტომანქანის ტექნიკური მომსახურება 10/03/23 31/05/23 CMR230046909 405408811 46

218 10/03/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
75100000 ადმინისტრაციული მომსახურება              2,000.00   ₾ გშ

სსიპ საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტროს 
სმომსახურების სააგენტო

მომსახურების სააგენტოს მომსახურებები 10/03/23 31/01/24 CMR230044910 205190513 510

219 15/03/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
50100000

სატრანსპორტო საშუალებებისა და 
მათთან დაკავშირებული 

მოწყობილობების შეკეთება, 
ტექნიკური მომსახურება და მასთან 

             3,878.50   ₾ გშ შპს ავტო ვორლდ AVTO WORLD ავტომანქანების ტექნიკური მომსახურება 15/03/23 31/05/23 CMR230049134 405017235 3878.5

219/1 17/03/23 გრანტი 79900000
სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
             5,922.00   ₾ გშ ფ/პ მარინა ჩორგოლიანი სასტუმროს მომსახურება 17/03/23 31/05/23 CMR230049913 10001016360 5922

220 20/03/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 63100000
ტვირთის გადაზიდვის 

მომსახურებები
           28,400.00   ₾ ეტ ი/მ ილია ქობალია

იმუნიზაციის საწყობისათვის საბაჟოდან 
ტვირთის გამოტანა

20/03/23 31/01/24 NAT230003941 19001014010 27727.98

221 20/03/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 63700000
სახმელეთო, წყლისა და საჰაერო 

ტრანსპორტის დამხმარე 
მომსახურებები

           10,035.00   ₾ ეტ შპს I GPS ოპერატორი GPS სერვისი 20/03/23 31/01/24 NAT230004358 404920289 4029.65

222 21/03/23 გრანტი 77400000 ზოოლოგიური მომსახურებები            56,434.00   ₾ ეტ სსიპ ილიას სახელმწიფო უნივერსიტეტი გადამფრენი ფრინველების ნიმუშების აღება 21/03/23 31/05/23 NAT230004866 708997499 56434



223 22/03/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
71631000

მომსახურებები ტექნიკური 
შემოწმების სფეროში

             1,260.00   ₾ გშ შპს მედაირი ნახშირორჟანგის ბალონის ტესტირება 22/03/23 31/12/23 CMR230050127 208145979 1260

224 22/03/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
22114300 რუკები              1,950.00   ₾ გშ შპს ჯეოლენდ+ ფიზიკური რუკები 22/03/23 31/12/23 CMR230050128 406123760 1950

225 22/03/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 35125200
დროის საკონტროლო სისტემები ან 

სამუშაო საათების აღრიცხვის 
სისტემა

           16,394.00   ₾ ეტ შპს სმარტ ნეტი ტურნიკეტის მონტაჟი და ინსტალაცია 22/03/23 31/01/24 NAT230004921 404963651 16394

226 22/03/23 გრანტი 79900000
სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
             5,400.00   ₾ გშ შპს პრიმო კვება 22/03/23 31/05/23 CMR230052949 406051052 5400

227 27/03/23 გრანტი 09100000 საწვავი                 584.75   ₾ კონ შპს სან პეტროლიუმ ჯორჯია საწვავი 27/03/23 31/01/24 CON220000546 404391136 171.99

228 27/03/23 გრანტი 79900000
სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
                255.00   ₾ გშ შპს პრიმო კვება 27/03/23 31/05/23 CMR230054658 406051052 255

229 31/03/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85140000

სხვადასხვა მომსახურებები 
ჯანდაცვის სფეროში

           83,332.50   ₾ გშ
სს ევექსის ჰოსპიტლები- მ. იაშვილის სახელობის 

ბავშვთა ცენტრალური საავადმყოფო
ბავშვთა სისხლში ტყვიის შემცველობის 

ბიომონიტორინგი
21/03/23 31.06.2023

CMR230055789
404476205 46651.5

230 31/03/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
79300000

ბაზრის კვლევა და ეკონომიკური 
კვლევა; გამოკითხვები და 

სტატისტიკა
             4,300.00   ₾ გშ

ააიპ საქართველოს ფსიქოლოგიური დახმარების 
ასოციაცია ნდობა

გამოკითხვები და სტატისტიკა/თამბაქოს 
ცხელი ხაზი

31/03/23 31.06.2023 CMR230055781 211327447 4300

231 31/03/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
79300000

ბაზრის კვლევა და ეკონომიკური 
კვლევა; გამოკითხვები და 

სტატისტიკა
             5,200.00   ₾ გშ

ააიპ საქართველოს ფსიქოლოგიური დახმარების 
ასოციაცია ნდობა

გამოკითხვები და სტატისტიკა/კოვიდის 
ცხელი ხაზი

31/03/23 31.06.2023 CMR230055788 211327447 5200

232 31/03/23 გრანტი 79900000
სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
           25,199.12   ₾ გშ შპს მელიქიშვილი ჰოტელ მენეჯმენტ სასტუმროს მომსახურება 31/03/23 30/06/23 CMR230056535 404635123 25199.12

233 03/04/23 გრანტი 09100000 საწვავი              1,335.05   ₾ კონ შპს რომპეტროლ საქართველო საწვავი 03/04/23 31/12/23 CON220000550 204493002 40.89

234 03/04/23 გრანტი 79900000
სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
             7,074.56   ₾ გშ შპს პარკ ჰოტელი სასტუმროს მომსახურება 03/04/23 30/06/23 CMR230057366 405030327 7074.56

235 05/04/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 50100000

სატრანსპორტო საშუალებებისა და 
მათთან დაკავშირებული 

მოწყობილობების შეკეთება, 
ტექნიკური მომსახურება და მასთან 

             5,000.00   ₾ გშ სს ფრანს ავტო
ავტომანქანის ტექნიკური მომსახურება - 

საგარანტიო მანქანა 
05/04/23 31/01/24 CMR230058430 236098165 4293

236 06/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000

სხვადასხვა მომსახურებები 
ჯანდაცვის სფეროში

         119,433.00   ₾ ეტ
შპს ნევროლოგიისა და ნეიროფსიქოლოგიის 

ინსტიტუტი
ეპილეფსია- 18 წელს ზემოთ 06/04/23 01/03/24 NAT230005523 204472720 41409

237 10/04/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 63712400 სანავიგაციო მომსახურებები              1,450.00   ₾ გშ შპს თბილისის სატრანსპორტო კომპანია პარკირება 10/04/23 30/11/24 CMR230055942 202886788 1450

238 10/04/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
50100000

სატრანსპორტო საშუალებებისა და 
მათთან დაკავშირებული 

მოწყობილობების შეკეთება, 
ტექნიკური მომსახურება და მასთან 

                790.00   ₾ გშ შპს ავტო ვორლდ AVTO WORLD ხუნდების გამოცვლა 10/04/23 30/06/23 CMR230060122 405017235 790

239 10/04/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 50112200 მანქანის ტექნიკური მომსახურება              8,000.00   ₾ გშ შპს სტრადა მოტორსი
ავტომანქანების ტექნიკური მომსახურება- 

საგარანტიო მანქანები
10/04/23 31/01/24 CMR230060131 401960286 749.5

240/23-52 10/04/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 30125100 ტონერიანი კარტრიჯები            34,920.00   ₾ კონ შპს იუ ჯი თი კარტრიჯები 10/04/23 31/05/27 CON230000072 204892964

241 12/04/23 გრანტი 79100000 ლაბორატორიული მომსახურებები              2,542.40   ₾ გშ
სსიპ სოფლის მეუნეობის სახელმწიფო 

ლაბორატორია
სუნელების ტყვიის შემცველობაზე კვლევა 12/04/23 30/06/23 CMR230058584 205162802 2542.4

242 13/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000

სხვადასხვა მომსახურებები 
ჯანდაცვის სფეროში

           72,369.00   ₾ ეტ
შპს ნევროლოგიისა და ნეიროფსიქოლოგიის 

ინსტიტუტი
ეპილეფსია- 18 წლამდე 13/04/23 01/03/24 NAT230005522 204472720 32077

243 18/04/23 გრანტი 79212000 აუდიტორული მომსახურება                 600.00   ₾ ეტ შპს კომპაუდი აუდიტორული მომსახურება 18/04/23 31/07/23 NAT230005858 202385169 600

243 18/04/23 გრანტი 79212000 აუდიტორული მომსახურება                 800.00   ₾ ეტ შპს კომპაუდი აუდიტორული მომსახურება 18/04/23 31/07/23 NAT230005858 202385169 800

244 18/04/23 გრანტი 79212000 აუდიტორული მომსახურება              2,829.00   ₾ ეტ შპს აუდიტორული ფირმა ლაზიკა აუდიტი აუდიტორული მომსახურება 18/04/23 31/07/23 NAT230005552 400032674 2829

244 18/04/23 გრანტი 79212000 აუდიტორული მომსახურება ₾ ეტ შპს აუდიტორული ფირმა ლაზიკა აუდიტი აუდიტორული მომსახურება 18/04/23 31/07/23 NAT230005552 400032674



245 20/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              2,560.00   ₾ გშ

ააიპ ყვარლის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი 
ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 20/04/23 31/03/24 CMR230061199 241580311 2560

246 20/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები            49,920.00   ₾ გშ

სსიპ აჭარის ა.რ. საზოგადოებრივი ჯანდაცვის 
ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 20/04/23 31/03/24 CMR230061227 245428577 49920

247 20/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              3,840.00   ₾ გშ

ააიპ თბილისის გადამდებ დაავადებათა 
ეპიდზედამხედველობისა და კონტროლის 

მუნიციპალური ცენტრი
ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 20/04/23 31/03/24 CMR230061228 205271365

248 20/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              1,600.00   ₾ გშ

ააიპ მცხეთის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი 
ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 20/04/23 31/03/24 CMR230061232 436254713 1600

249 20/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              3,840.00   ₾ გშ

გარდაბნის მუნიც-ის ააიპ  საზოგადოებრივი 
ჯანმრთელობისა და უსაფრთხო გარემოს 

უზრუნველყოფის ცენტრი
ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 20/04/23 31/03/24 CMR230061234 226576130 3840

250 20/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              3,840.00   ₾ გშ

ააიპ საგარეჯოს მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 20/04/23 31/03/24 CMR230061236 238156829 3840

251 20/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              2,560.00   ₾ გშ

ააიპ ბოლნისის მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 20/04/23 31/03/24 CMR230061240 225396247 2560

252 20/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              3,840.00   ₾ გშ

ააიპ სიღნაღის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი 
ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 20/04/23 31/03/24 CMR230061250 440388689

253 20/04/23 გრანტი 79900000
სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
             3,000.00   ₾ გშ შპს რას ალ ხაიმა ინვესტმენტ აუტორიტი ჯორჯია კვება 20/04/23 30/06/23 CMR230061701 204544154 3000

254 20/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              2,560.00   ₾ გშ

ააიპ წალენჯიხის მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 20/04/23 31/03/24 CMR230061254 242730345 2560

255 21/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              1,280.00   ₾ გშ

ააიპ ასპინძის საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის 
დაცვის მუნიციპალური ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 21/04/23 31/03/23 CMR230061331 223105191 1280

256 21/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              3,840.00   ₾ გშ

ააიპ გურჯაანის  მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანდაცვის სამსახური

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 21/04/23 31/03/23 CMR230061261 227718226 3840

257 21/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              2,560.00   ₾ გშ

ააიპ ქ.ქუთაისში საზოგადოებრივი ჯანმრთელობისა 
და უსაფრთხო გარემოს უზრუნველყოფის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 21/04/23 31/03/23 CMR230061263 412702366 2560

258 21/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              2,560.00   ₾ გშ

ააიპ საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის და 
უსაფრთხო გარემოს უზრუნველყოფის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 21/04/23 31/03/23 CMR230061266 216439156 2560

259 21/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              2,560.00   ₾ გშ

ააიპ დედოფლისწყაროს მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის დაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 21/04/23 31/03/23 CMR230061269 228525021 2560

260 21/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები            43,520.00   ₾ გშ

ააიპ ოზურგეთის მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 21/04/23 31/03/23 CMR230061270 237105869 43520

261 21/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები            17,920.00   ₾ გშ

ააიპ ლანჩხუთის მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 21/04/23 31/03/23 CMR230061279 233730763 17920

262 21/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები            56,320.00   ₾ გშ

ააიპ თვითმმართველი ქალაქ ფოთის 
საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 21/04/23 31/03/23 CMR230061282 215143271 28160

263 21/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები            37,120.00   ₾ გშ

ააიპ ზუგდიდის  მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 21/04/23 31/03/23 CMR230061283 220001496 37120

264 21/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              2,560.00   ₾ გშ

ააიპ საზოგადოებრივი ჯანდაცვის სამტრედიის 
ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 21/04/23 31/03/23 CMR230061286 238773608 2560

265 21/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              3,840.00   ₾ გშ

ააიპ სენაკის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი 
ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 21/04/23 31/03/23 CMR230061287 239867239 3840

266 21/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              2,560.00   ₾ გშ

ააიპ აბაშის მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი 
ჯანმრთელობის დაცვის სამსახური

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 21/04/23 31/03/23 CMR230061288 222430947 2560

267 21/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              2,560.00   ₾ გშ

ააიპ ხობის  მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი 
ჯანდაცვის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 21/04/23 31/03/23 CMR230061302 244555637 2560

268 21/04/23 გრანტი 85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              4,490.00   ₾ ეტ შპს სპექტრი პლანშეტები 21/04/23 31/07/23 NAT230007416 405210463 4490

269 21/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები            35,000.00   ₾ ეტ შპს ნუგეში ბ ჰეპატიტის იმუნოგლობულინი 21/04/23 31/01/24 NAT230006939 211385507 17500

270 21/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები            40,159.90   ₾ ეტ

შპს ნევროლოგიისა და ნეიროფსიქოლოგიის 
ინსტიტუტი

მენტალური 1-დან 6 წლამდე 21/04/23 01/03/24 NAT230006944 204472720 17319.03

271 24/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              3,840.00   ₾ გშ

ააიპ ლაგოდეხის მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანდაცვის სამსახური

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 21/04/23 31/03/23 CMR230061332 233107081 3840

272 24/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              3,840.00   ₾ გშ

ააიპ ქალაქ თელავის მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 21/04/23 31/03/23 CMR230061333 231188808 3840

273 24/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              3,840.00   ₾ გშ

ააიპ მარნეულის მუნიციპალიტეტის დაავადებათა 
კონტროლისა და საზოგადოებრივი ჯანდაცვის 

ცენტრი
ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 21/04/23 31/03/23 CMR230061334 234161518 3840

274 24/04/23 გრანტი 79900000
სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
             1,005.00   ₾ გშ შპს პრიმო კვება 24/04/23 30/06/23 CMR230065354 406051052 1005

275 24/04/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 45442180 სარემონტო სამუშაოები            32,461.11   ₾ ეტ შპს სანდო
ქიმიური ლაბორატორიის 

ფუნქციონირებისათვის - სამშენებლო-
სარემონტო სამუშაოები 

24/04/23 05/08/23 NAT230006757 406300863 30570.29

276 24/04/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 63100000
ტვირთის გადაზიდვის 

მომსახურებები
           14,580.00   ₾ ეტ შპს პრაიდექსი ტვირთის გადაზიდვის მომსახურება 24/04/23 01/02/24 NAT230003940 400310481 2510

277 25/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33100000

სამედიცინო მოწყობილობები
                800.00   ₾ კონ შპს ვალდაუ სპირტიანი ტამპონი 25/04/23 30/01/24 CON220000343 402023074

278 25/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33100000

სამედიცინო მოწყობილობები
             7,000.00   ₾ კონ შპს ვალდაუ სპირტიანი ტამპონი და ბამბა 25/04/23 30/01/24 CON220000343 402023074 3600

279 26/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              3,840.00   ₾ გშ

სს ევექსის ჰოსპიტლები- მ. იაშვილის სახელობის 
ბათუმის დედათა და ბავშვთა ცენტრალური 

ჰოსპიტალი
ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/05/23 31/08/24 CMR230063616 404476205 1920

280 28/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები            88,643.00   ₾ ეტ შპს გეომედხემი აურამინის რეაგენტები და მასალები 28/04/23 31/12/23 NAT230006945 406159017 61319

281 01/05/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
79300000

ბაზრის კვლევა და ეკონომიკური 
კვლევა; გამოკითხვები და 

სტატისტიკა
           29,600.00   ₾ ეტ

ააიპ საქართველოს ფსიქოლოგიური დახმარების 
ასოციაცია ნდობა

გამოკითხვები და სტატისტიკა/კრიზისული 01/05/23 01/03/24 NAT230007409 211327447 14800

282 01/05/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
79300000

ბაზრის კვლევა და ეკონომიკური 
კვლევა; გამოკითხვები და 

სტატისტიკა
           34,400.00   ₾ ეტ

ააიპ საქართველოს ფსიქოლოგიური დახმარების 
ასოციაცია ნდობა

გამოკითხვები და სტატისტიკა/თამბაქოს 
ცხელი ხაზი

01/05/23 01/03/24 NAT230007408 211327447 17200

283 01/05/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები          249,600.00   ₾ ეტ შპს უნიმედი შიდსის ტესტები 01/05/23 31/01/24 NAT230006943 404901834 156000

284 01/05/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები            44,457.00   ₾ ეტ შპს უნიმედი ბ ჰეპატიტის ტესტები 01/05/23 31/01/24 NAT230006941 404901834 22228.5

285 01/05/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85140000

სხვადასხვა მომსახურებები 
ჯანდაცვის სფეროში

         166,665.00   ₾ გშ
სს ევექსის ჰოსპიტლები- მ. იაშვილის სახელობის 

ბავშვთა ცენტრალური საავადმყოფო
ბავშვთა სისხლში ტყვიის შემცველობის 

განსაზღვრა 
01/05/23 31.09.2023 CMR230066260 404476205 49068.5

286 01/05/23 გრანტი 79900000
სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
             5,880.68   ₾ გშ შპს პარაგრაფ შეკვეთილი სასტუმროს მომსახურება 01/05/23 31/07/23 CMR230068500 405260168 5880.68

287 04/05/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
79300000

ბაზრის კვლევა და ეკონომიკური 
კვლევა; გამოკითხვები და 

სტატისტიკა
           64,750.00   ₾ გშ

ააიპ თამბაქოს კონტროლის ჩარჩო კონვენციის 
იმპლემენტაციისა და მონიტორინგის ცენტრი 

საქართველოში
თამბაქოს მონიტორინგი 04/05/23 30/09/23 CMR230066262 206138302 64750

288 05/05/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 30100000

საოფისე მანქანა-დანადგარები, 
აღჭურვილობა და საკანცელარიო 

ნივთები, კომპიუტერების, 
პრინტერებისა და ავეჯის გარდა

           12,331.00   ₾ ეტ შპს კომპანია GEOSM საკანცელარიო ნივთები 05/05/23 30/05/23 NAT230008313 404873614 12331

289 05/05/23 გრანტი 79540000 სათარჯიმნო მომსახურება              2,000.00   ₾ გშ
სსიპ საქართველოს საერთაშორისო 
ხელშეკრულებათა თარგმნის ბიურო

თარგმნა 05/05/23 31/01/24 CMR230066148 204427753 1600

290 05/05/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
03211400 ქერი                 900.00   ₾ გშ ი/მ ზურაბ სამარჯიშვილი 600 კგ ქერი 05/05/23 31/08/23 CMR230068547 47001006522 900



291 08/05/23 გრანტი 79900000
სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
             6,868.00   ₾ გშ შპს აჭარა ჯგუფი სასტუმროს მომსახურება 08/05/23 31/08/23 CMR230070777 205090890 6868

292 08/05/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
35111300 ცეცხლმაქრები              4,785.60   ₾ გშ შპს ელ + ცეცხლმაქრების დატუმბვა 08/05/23 31/07/23 CMR230068309 400010411 4785.6

293 08/05/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
32300000

ტელე და რადიოსიგნალის მიმღები 
და აუდიო-ან ვიდეოგამოსახუბეის 

ჩამწერი ან აღწარმოების აპარატურა
             1,317.50   ₾ გშ შპს აითი თექ ტელევიზორი და კამერა 08/05/23 01/08/23 CMR230070773 406054683 1317.5

294 08/05/23 გრანტი 79900000
სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
             4,565.00   ₾ გშ შპს ჯორჯიან ჰოტელ მენეჯმენტი სასტუმროს მომსახურება 08/05/23 31/08/23 CMR230070768 404385722 4565

295 10/05/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
15700000 ცხოველის საკვები                 700.00   ₾ გშ შპს ზოოჰაუსი მშრალი საკვები 10/05/23 31/08/23 CMR230072658 406312887 700

296 11/05/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
79900000

სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
                420.00   ₾ გშ შპს პრიმო კვება 11/05/23 30/06/23 CMR230072655 406051052 420

297 11/05/23 გრანტი 85140000
სხვადასხვა მომსახურებები 

ჯანდაცვის სფეროში
             2,000.00   ₾ გშ

სსიპ აჭარის ა.რ. საზოგადოებრივი ჯანდაცვის 
ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 11/05/23 31/12/23 CMR230069523 245428577 1500

298 11/05/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
79200000 აუდიტორული მომსახურება              4,900.00   ₾ გშ შპს ემესსისი

აუდიტი ხარისხის მენეჯმენტის სისტემის 
შესაბამისობის დადგენა (ISO)

11/05/23 31/07/23 CMR230069684 404581706 4900

299 15/05/23 გრანტი 85140000
სხვადასხვა მომსახურებები 

ჯანდაცვის სფეროში
             2,000.00   ₾ გშ

ააიპ ქ.ქუთაისში საზოგადოებრივი ჯანმრთელობისა 
და უსაფრთხო გარემოს უზრუნველყოფის ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 15/05/23 31/12/23 CMR230069524 412702366 1500

300 15/05/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
64212000

მობილური სატელეფონო კავშირის 
მომსახურებები 

           25,000.00   ₾ კონ შპს მაგთიკომი sms მომსახურება 15/05/23 03/03/24 CON220000397 204876606

301 17/05/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 34300000
ნაწილები და აქსესუარები 

სატრანსპორტო საშუალებებისა და 
მათი ძრავებისათვის

             1,400.00   ₾ კონ შპს თეგეტა რითეილი ზაფხულის საბურავები 17/05/23 30/11/23 CON230000151 405408811 1400

302 17/05/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 34300000
ნაწილები და აქსესუარები 

სატრანსპორტო საშუალებებისა და 
მათი ძრავებისათვის

             1,000.00   ₾ კონ შპს თეგეტა რითეილი ზაფხულის საბურავები 17/05/23 30/11/23 CON230000093 405408811 1000

303 17/05/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 34300000
ნაწილები და აქსესუარები 

სატრანსპორტო საშუალებებისა და 
მათი ძრავებისათვის

             1,088.00   ₾ კონ შპს თეგეტა რითეილი ზაფხულის საბურავები 17/05/23 30/11/23 CON230000102 405408811 1088

304 17/05/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 34300000
ნაწილები და აქსესუარები 

სატრანსპორტო საშუალებებისა და 
მათი ძრავებისათვის

             3,840.00   ₾ კონ შპს თეგეტა რითეილი ზაფხულის საბურავები 17/05/23 30/11/23 CON230000147 405408811 3840

305 19/05/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 50100000

სატრანსპორტო საშუალებებისა და 
მათთან დაკავშირებული 

მოწყობილობების შეკეთება, 
ტექნიკური მომსახურება და მასთან 

         160,000.00   ₾ ეტ შპს ბენი მოტორსი ავტომანქანის ტექნიკური მომსახურება 19/05/23 31/01/24 NAT230008301 402109525 101020.91

306 19/05/23 გრანტი 79900000
სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
                427.20   ₾ გშ შპს ბარამბო და კომპანია შოკოლადის ნაკრებები 19/05/23 30/07/23 CMR230073884 400052287 427.2

307 19/05/23 გრანტი 79900000
სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
             1,630.83   ₾ გშ შპს პრიმო კვება 19/07/23 30/07/23 CMR230073877 406051052 1630.83

308 23/05/23 გრანტი 30213300
მაგიდის კომპიუტერები 

(დესკტოპები) 
             6,264.00   ₾ ეტ შპს ლიდი კომპიუტერები 23/05/23 01/09/23 NAT230007596 406184249 6264

309 24/05/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები            89,542.00   ₾ ეტ

შპს თანამდროვე ლაბორატორიული 
ტექნოლოგიები

გენოლიზის ტესტები 24/05/23 31/10/23 NAT230009716 412718769 89542

310 24/05/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები            68,000.00   ₾ ეტ შპს სოლიდ გრუპი კომპინირებული ტესტები 24/05/23 31/01/24 NAT230006940 416347901

311 25/05/23 გრანტი 79900000
სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
                275.52   ₾ გშ შპს პრიმო კვება 25/05/23 30/07/23 CMR230074835 406051052 275.5

312 25/05/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
44421300 სეიფები              3,850.00   ₾ გშ შპს ინტეგრატორი სეიფი 25/05/23 01/08/23 CMR230079598 404461667 3850

313 30/05/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
71900000 ლაბორატორიული მომსახურებები                 675.00   ₾ გშ შპს ნეო მედიქალ გრუპი

ნაცხის ასაღები აპლიკატორების 
სტერილიზაია

30/05/23 31/08/23 CMR230077227 405043313 675

314 30/05/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები          141,000.00   ₾ ეტ შპს სოლიდ გრუპი C ჰეპატიტის ტესტები 30/05/23 31/01/24 NAT230006938 416347901 70500

316 05/06/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
79900000

სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
             2,256.00   ₾ გშ შპს საქართველოს სიტრიბუცია და ლოგისტიკა სასმელი წყალი 05/06/23 29/09/23 CMR230084205 205116088 2256

317 07/06/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 79610000
პერსონალის განთავსებასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
                500.00   ₾ გშ შპს ჯობს.გე

განცხადებების განთავსებასთან 
დაკავშირებული მომსახურებები

07/06/23 31/01/24 CMR230084203 205035282

318 08/06/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33651500

იმუნური შრატები და 
იმუნოგლობულინები

           24,700.00   ₾ ეტ სს გეფა დიფთერიის საწინააღმდეგო შრატი 08/06/23 31/12/23 NAT230010430 201991229 24700

319 08/06/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33140000 სამედიცინო სახარჯი მასალები            31,968.00   ₾ ეტ შპს ლატეკი სახარჯი მასალები 08/06/23 30/11/23 NAT230009826 205187091 31968

320 08/06/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები            45,000.00   ₾ ეტ შპს ნუგეში გველის შხამის საწინააღმდეგო შრატი 08/06/23 31/01/24 NAT230010431 211385507

321 08/06/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33651500

 იმუნური შრატები და 
იმუნოგლობულინები

           53,040.00   ₾ ეტ შპს ავერსი ფარმა ტეტანუსის საწინააღმდეგო შრატი 08/06/23 30/01/24 NAT230010432 211386695 53040

322 09/06/23 გრანტი 09100000 საწვავი              1,572.88   ₾ კონ შპს სან პეტროლიუმ ჯორჯია დიზელი 09/06/23 31/01/24 CON220000546 404391136

323 13/06/23 გრანტი 79900000
სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
             2,034.00   ₾ გშ შპს ლოპოტა სასტუმროს მომსახურება 13/06/23 31/08/23 CMR230088497 431176817 2034

324 14/06/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
37525000 სათამაშო ბუშტები და ბურთები                 120.00   ₾ გშ შპს ფართი შოპი  ჰელიუმის ბუშტები 14/06/23 31/07/23 CMR230086443 440891297 120

325 14/06/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
79900000

სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
             1,440.00   ₾ გშ შპს პრიმო კვება 14/06/23 30/08/23 CMR230088494 406051052 1440

326 14/06/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
90700000

რადიაციისაგან დაცვასთან 
დაკავშირებული მომსახურებები

                150.00   ₾ გშ შპს ალარადენტ
ქიმიური ლაბორატორიის 

ფუნქციონირებისათვის - 4 ცალი დოზიმეტრი
14/06/23 30/11/23 CMR230086528 404500072 100

327 22/06/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
39100000 ავეჯი            12,725.00   ₾ კონ შპს სავარძელი პლიუსი საოფისე სავარძელი 22/06/23 20/12/23 CON230000153 402202629

328 23/06/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33651000

სისტემური გამოყენების ინფექციის 
საწინააღმეგო ფართო სპექტრის 

საშუალებები და ვაქცინები
           11,700.00   ₾ ეტ სს გეფა ბოტულიზმის საწინააღმდეგო შრატი 23/06/23 31/01/24 NAT230011756 201991229 11700

329 28/06/23 გრანტი 79900000
სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
             1,752.00   ₾ გშ შპს ნიკოლას სასტუმროს მომსახურება 28/06/23 31/08/23 CMR230092085 405429996 1752

330 30/06/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 50100000

სატრანსპორტო საშუალებებისა და 
მათთან დაკავშირებული 

მოწყობილობების შეკეთება, 
ტექნიკური მომსახურება და მასთან 

                240.00   ₾ გშ შპს დაჯი
ცენტრის კუთვნილი ავტომანქანების 

პეროიდული ინსპექტირება
29/06/23 31/12/24 CMR230096095 204886276

331 30/06/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
79900000

სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
             3,182.50   ₾ გშ შპს ბაკო ყავა, ჩაი, ერთჯერადი თეფშები და ჭიქები 30/06/23 31/08/23 CMR230096086 405108306 3182.5

332 30/06/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
30100000

საოფისე მანქანა-დანადგარები, 
აღჭურვილობა და საკანცელარიო 

ნივთები, კომპიუტერების, 
პრინტერებისა და ავეჯის გარდა

             2,100.00   ₾ გშ შპს ბლექსი 2018 პალეტის შესაფუთი ცელოფანი 30/06/23 31/12/23 CMR230096090 431953095 1890

333 03/07/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85140000

სხვადასხვა მომსახურებები 
ჯანდაცვის სფეროში

         492,432.70   ₾ ეტ
სს ევექსის ჰოსპიტლები- მ. იაშვილის სახელობის 

ბავშვთა ცენტრალური საავადმყოფო
ბავშვთა სისხლში ტყვიის შემცველობის 

განსაზღვრა 
03/07/23 01/04/23 NAT230011070 404476205

334 03/07/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
79300000

ბაზრის კვლევა და ეკონომიკური 
კვლევა; გამოკითხვები და 

სტატისტიკა
         249,700.00   ₾ ეტ

ააიპ თამბაქოს კონტროლის ჩარჩო კონვენციის 
იმპლემენტაციისა და მონიტორინგის ცენტრი 

საქართველოში
თამბაქოს მონიტორინგი 03/07/23 01/03/23 NAT230011617 206138302 41025

335 06/07/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
35111000 სახანძრო მოწყობილობები                 234.00   ₾ გშ შპს ელ + სახანძრო სტენდის კომპლექტი 06/07/23 31/08/23 CMR230093590 400010411 234

336 06/07/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33100000 სამედიცინო მოწყობილობები            47,750.00   ₾ ეტ შპს უნივერსალი სახარჯი მასალები 06/07/23 31/01/24 NAT230011447 404564404 47450

პროგრამები სახელმწიფო 
ბიუჯეტიდან 

33100000 სამედიცინო მოწყობილობები              1,040.00   ₾ ეტ შპს უნივერსალი სახარჯი მასალები 06/07/23 31/01/24 NAT230011447 404564404



337 07/07/23 გრანტი 79900000
სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
             2,495.70   ₾ გშ შპს რას ალ ხაიმა ინვესტმენტ აუტორიტი ჯორჯია კვება 07/07/23 28/09/23 CMR230097270 204544154 2495.7

338 10/07/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              1,920.00   ₾ გშ ახალციხის მუნიციპალიტეტის მერია ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 10/07/23 31/03/24 CMR230096900 224101317 1920

339 12/07/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
444421300 სეიფები              2,850.00   ₾ გშ შპს ინტეგრატორი სეიფი 12/07/23 01/09/23 CMR230097214 404461667 2850

340 12/07/23 გრანტი 79900000
სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
             2,125.98   ₾ გშ შპს თეთრი ხიდი სასტუმროს მომსახურება 12/07/23 28/09/23 CMR230099453 412701900 2125.98

341 13/07/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
48443000

ბუღალტრული აღრიცხვის 
პროგრამული პაკეტები

             3,087.00   ₾ გშ შპს ორისი საბუღალტრო პროგრამა 13/07/23 31/08/23 CMR230096905 206033754 3087

342 13/07/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
805300000

მომსახურებები პროფესიული 
მომზადების სფეროში

             2,400.00   ₾ გშ შპს თიმბოუთი სატრენინგო მომსახურება 13/07/23 28/09/23 CMR230100057 404550507 2400

343 13/07/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
50500000

ტუმბოების, სარქველების, 
ონკანებისა და ლითონის 

კონტეინერების, ასევე, მანქანა-
დანადგარების შეკეთება

             1,800.00   ₾ გშ შპს დუალმაინდ
ქიმიური ლაბორატორიის 

ფუნქციონირებისათვის - ვაკუუმ ტუმბოს 
შეკეთება

13/07/23 29/08/23 CMR230100056 405110776 1800

344 17/07/23 გრანტი 79900000
სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
             2,295.00   ₾ გშ შპს ამბასადორი კაჭრეთში სასტუმროს მომსახურება 17/07/23 28/09/23 CMR230100276 404533974 2295

345 17/07/23 გრანტი 79900000
სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
             1,000.00   ₾ გშ შპს ტრანსლიდერი სატრანსპორტო მომსახურება 17/07/23 28/09/23 CMR230100273 426517637 1000

346 18/07/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
39515430 ჟალუზები                 500.00   ₾ გშ შპს დიო

ქიმიური ლაბორატორიის 
ფუნქციონირებისათვის - ფარდა ჟალუზები 

და მწერებისგან დამცავი ბადე
18/07/23 30/09/23 CMR230099847 201946573 500

347 18/07/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
39100000 ავეჯი              4,800.00   ₾ გშ შპს უსტა ერთკარიანი კარადები 18/07/23 25/10/23 CMR230099271 402129451 4800

348 19/07/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები            26,055.00   ₾ ეტ შპს ლაბექსი სიფილისის ტესტები 19/07/23 31/01/24 NAT230012828 416304680 13027.5

349 19/07/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
64100000

საფოსტო და საკურიერო 
მომსახურებები

                250.00   ₾ გშ შპს საქართველოს ფოსტა საფელდეგერო მომსახურება 19/07/23 31/01/24 CMR230099286 203836233 8.5

350 20/07/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები                 320.00   ₾ გშ

ააიპ საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის 
ზესტაფონის მუნიციპალური ცენტრი

ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 20/07/23 31/03/24 CMR230098738 230095811 320

351 25/07/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
31440000 ელემენტები                 768.75   ₾ გშ შპს დეკორი ელემენტები 25/07/23 30/08/23 CMR230101281 405148969 768.75

352 25/07/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
44600000

ავზები, რეზერვუარები და 
კონტეინერები, ცენტრალური 
გათბობის რადიატორები და 

ბოილერები

             1,800.00   ₾ გშ შპს ბლექსი 2018 კასრი 25/07/23 28/09/23 CMR230102977 431953095 1800

353 25/07/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
39200000 ავეჯის აქსესუარები                 231.00   ₾ გშ შპს ბლექსი 2018 იატაკის ჯოხი და სარეცხი ღრუბელი 25/07/23 28/09/23 CMR230102980 431953095 231

354 25/07/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
39500000 ქსოვილის ნივთები              6,000.00   ₾ გშ შპს ბლექსი 2018 ქაღალდის ხელსახოცი 25/07/23 28/09/23 CMR230102975 431953095 6000

355 25/07/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
19600000

ტყავის, ტექსტილის, რეზინისა და 
პლასტმასის ნარჩენი

             1,000.00   ₾ გშ შპს ბლექსი 2018 პოლიეთინელის პარკი 25/07/23 28/09/23 CMR230102974 431953095 1000

356 25/07/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33700000 პირადი ჰიგიენის საშუალებები              4,050.00   ₾ გშ შპს ბლექსი 2018 ხელის საპონი და ქაღალდი 25/07/23 28/09/23 CMR230102971 431953095 4050

357 26/07/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები            12,470.00   ₾ ეტ შპს ციცაბო

ქიმიური ლაბორატორიის 
ფუნქციონირებისათვის - რეაქტივები

26/07/23 01/12/23 NAT230013548 405545995 12470

358 26/07/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
79800000

ბეჭდვა და მასთან დაკავშირებული 
მომსახურებები

                190.00   ₾ გშ შპს დეიზი ბანერის დამზადება 26/07/23 28/09/23 CMR230104740 249271167 190

359 28/07/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33190000

სხვადასხვა სამედიცინო აპარატურა 
და პროდუქტები

           17,079.00   ₾ ეტ შპს ბიო მედი
ქიმიური ლაბორატორიის 

ფუნქციონირებისათვის - ბიოუსაფრთხოების 
კარადა

28/07/23 15/09/23 NAT230013543 204992393 17079

360 28/07/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
79900000

სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
             3,111.00   ₾ გშ შპს პრიმო კვება 28/07/23 28/09/23 CMR230104746 406051052 3111

361 28/07/23 გრანტი 79900000
სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
             7,779.54   ₾ გშ შპს სევსამორა მენეჯმენტ სასტუმროს მომსახურება 28/07/23 28/09/23 CMR230104743 405365411 7779.54

362 31/07/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 33140000 სამედიცინო სახარჯი მასალები              5,720.00   ₾ გშ შპს შესყიდვების საკონსულტაციო კომპანია
მფრინავი მწერების გამოსაჭერი 

აკუმულატორები
31/07/23 31/10/23 CMR230104748 402080449 5720

363 31/07/23 გრანტი 85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები                 255.00   ₾ გშ
ააიპ ტყიბულის  მუნიციპალიტეტის 

საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი
სისხლის ნიმუშის აღების მომსახურება 31/07/23 28/02/24 CMR230102714 219637926

364 31/07/23 გრანტი 85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები                 374.00   ₾ გშ
ააიპ თერჯოლის  საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის 

დაცვის მუნიციპალური  ცენტრი
სისხლის ნიმუშის აღების მომსახურება 31/07/23 28/02/24 CMR230102713 231954221

365 31/07/23 გრანტი 85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              1,564.00   ₾ გშ
ააიპ საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის 

ზესტაფონის მუნიციპალური ცენტრი
სისხლის ნიმუშის აღების მომსახურება 31/07/23 28/02/24 CMR230102712 230095811

366 31/07/23 გრანტი 85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები                 425.00   ₾ გშ
ააიპ წყალტუბოს მუნიციპალიტეტის 
საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი

სისხლის ნიმუშის აღების მომსახურება 31/07/23 28/02/24 CMR230102711 221280254

367 31/07/23 გრანტი 85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              6,834.00   ₾ გშ
ააიპ ქ.ქუთაისში საზოგადოებრივი ჯანმრთელობისა 
და უსაფრთხო გარემოს უზრუნველყოფის ცენტრი

სისხლის ნიმუშის აღების მომსახურება 31/07/23 28/02/24 CMR230102709 412702366

368 31/07/23 გრანტი 85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები                 595.00   ₾ გშ
ააიპ საზოგადოებრივი ჯანდაცვის  ჭიათურის 

მუნიციპალური სამსახური 
სისხლის ნიმუშის აღების მომსახურება 31/07/23 28/02/24 CMR230102708 215600320

369 31/07/23 გრანტი 85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები                   68.00   ₾ გშ
ააიპ ხარაგაულის საზოგადოებრივი ჯანმრთელობის 

დაცვის ცენტრი
სისხლის ნიმუშის აღების მომსახურება 31/07/23 28/02/24 CMR230102707 243573502

370 31/07/23 გრანტი 85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები            18,411.00   ₾ გშ
სსიპ აჭარის ა.რ. საზოგადოებრივი ჯანდაცვის 

ცენტრი
სისხლის ნიმუშის აღების მომსახურება 31/07/23 28/02/24 CMR230102704 245428577

371 31/07/23 გრანტი 85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები                 272.00   ₾ გშ
ააიპ ვანის  მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი 

ჯანდაცვის ცენტრი
სისხლის ნიმუშის აღების მომსახურება 31/07/23 28/02/24 CMR230102702 229659045

372 31/07/23 გრანტი 85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები                 255.00   ₾ გშ
ააიპ ხონის  მუნიციპალიტეტის საზოგადოებრივი 

ჯანდაცვის ცენტრი
სისხლის ნიმუშის აღების მომსახურება 31/07/23 28/02/24 CMR230102703 244968950

373 31/07/23 გრანტი 85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები                 816.00   ₾ გშ ააიპ საჩხერის  საზოგადოებრივი ჯანდაცვის ცენტრი სისხლის ნიმუშის აღების მომსახურება 31/07/23 28/02/24 CMR230102706 239395392

374 31/07/23 გრანტი 85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები                 204.00   ₾ გშ
ააიპ ბაღდათის  საზოგადოებრივი ჯანდაცვის 

ცენტრი
სისხლის ნიმუშის აღების მომსახურება 31/07/23 28/02/24 CMR230102701 225066978

375 31/07/23 გრანტი 85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              1,071.00   ₾ გშ
ააიპ საზოგადოებრივი ჯანდაცვის სამტრედიის 

ცენტრი
სისხლის ნიმუშის აღების მომსახურება 31/07/23 28/02/24 CMR230102700 238773608

376 31/07/23 გრანტი 32300000

ტელე- და რადიოსიგნალის 
მიმღებები და აუდიო- ან 

ვიდეოგამოსახულების ჩამწერი ან 
აღწარმოების აპარატურა

             9,901.00   ₾ გშ შპს სპექტრი ვიდეოკამერა და ტელევიზორი 31/07/23 30/09/23 CMR230102589 405210463 9901

377 02/08/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები              1,890.00   ₾ ეტ შპს ალფალაბი

ქიმიური ლაბორატორიის 
ფუნქციონირებისათვის - კარტრიჯის 

ნაკრებები დეიონიზატორისათვის
02/08/23 01/12/23 NAT230013953 205202029 1890

378 02/08/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33100000 სამედიცინო მოწყობილობები              7,952.00   ₾ ეტ შპს ინტერლაბი

ქიმიური ლაბორატორიის 
ფუნქციონირებისათვის - სამედიცინო 

სახარჯი მასალები და დამხმარე 
საშუალებები

02/08/23 01/12/23 NAT230013958 404877077

379 02/08/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები              7,825.00   ₾ ეტ შპს ბიოლენდი ფარმაცევტული პროდუქტები 02/08/23 01/12/23 NAT230013887 204568146

380 02/08/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
79300000

ბაზრის კვლევა და ეკონომიკური 
კვლევა; გამოკითხვები და 

სტატისტიკა
           59,300.00   ₾ ეტ ააიპ საქართველოს ჯანმრთელობის ფედერაცია საინფორმაციო კამპანია 02/08/23 31/01/23 NAT230013884 405389075 12300

381 02/08/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
79300000

ბაზრის კვლევა და ეკონომიკური 
კვლევა; გამოკითხვები და 

სტატისტიკა
           27,400.00   ₾ ეტ ააიპ საქართველოს ჯანმრთელობის ფედერაცია რეკრუტინგის მომსახურება 02/08/23 31/01/24 NAT230013885 405389075

02/08/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
79300000

ბაზრის კვლევა და ეკონომიკური 
კვლევა; გამოკითხვები და 

სტატისტიკა
           40,000.00   ₾ ეტ ააიპ საქართველოს ჯანმრთელობის ფედერაცია რეკრუტინგის მომსახურება 02/08/23 31/01/24 NAT230013885 405389075



382 02/08/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
24400000

სასუქები და ნიტროგენული 
ნაერთები

                840.00   ₾ გშ შპს ძმები სადეზინფექცო ხსნარი 02/08/23 31/10/23 CMR230106534 400007078 840

383 02/08/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
39200000 ავეჯის აქსესუარები                 540.00   ₾ გშ შპს ძმები ცოცხი აქანდაზით და ჯაგრისები 02/08/23 31/10/23 CMR230106531 400007078 540

384 02/08/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
39500000 ქსოვილის ნივთები              2,875.00   ₾ გშ შპს ძმები ტილო 02/08/23 31/10/22 CMR230106526 400007078 2875

385 02/08/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
18100000

სამუშაო ტანსაცმელი, 
სპეცტანსაცმელი და აქსესუარები

                630.00   ₾ გშ შპს ძმები ხელთათმანი სამეურნეო 02/08/23 31/10/23 CMR230106524 400007078 630

386 02/08/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
19600000

ტყავის, ტექსტილის, რეზინისა და 
პლასტმასის ნარჩენი

             1,950.00   ₾ გშ შპს ძმები ნაგვის პარკები 02/08/23 31/10/23 CMR230106523 400007078 1950

387 02/08/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
39800000

საწმენდი და საპრიალებელი 
პროდუქცია

                820.00   ₾ გშ შპს ძმები
მინის საწმენდი და თხევადი სარეცხი 

საშუალება
02/08/23 31/10/23 CMR230106522 400007078 820

388 08/08/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
35821000 დროშები                 600.00   ₾ გშ შპს ბოსმეტალ დროშები 08/08/23 30/09/23 CMR230105339 402147342 600

389 08/08/23 გრანტი 30197630 საბეჭდი ქაღალდი                 281.70   ₾ კონ შპს ვესტა საბეჭდი ქაღალდი 08/08/23 31/12/23 CON230000273 406143926 281.7

390 09/08/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
63100000

ტვირთის გადაზიდვის 
მომსახურებები

             3,000.00   ₾ გშ შპს თბილისი კარგო სერვისი სატვირთო-სატერმინალო  მომსახურება 08/08/23 15/01/24 CMR230105839 208163949 2761.8

391 11/08/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
31400000

აკუმულატორები, დნის პირველადი 
წყაროები და პირველადი 

ელემენტები
                588.60   ₾ გშ შპს ახალი ნათება ელემენტები და ელემენტების დასამუხტი 11/08/23 30/09/23 CMR230107312 202066156 588.6

392 11/08/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33651600 ვაქცინები       2,994,000.00   ₾ ეტ შპს ავერსი ფარმა გრიპის საწინააღმდეგო ვაქცინა 11/08/23 15/12/23 NAT230013283 211386695 516400

393 14/08/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
90700000

რადიაციისაგან დაცვასთან 
დაკავშირებული მომსახურებები

                  75.00   ₾ გშ შპს ალარადენტ
ქიმიური ლაბორატორიის 

ფუნქციონირებისათვის - 4 ცალი დოზიმეტრი
14/08/23 31/10/23 CMR230108596 404500072 25

394 15/08/23 გრანტი 24100000 არგონი                 640.00   ₾ გშ შპს ბლიცი 4 x 4
ქიმიური ლაბორატორიის 

ფუნქციონირებისათვის - არგონით დატუმბვა
15/08/23 30/11/23 CMR230107316 208156056

395 15/08/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
80500000 სატრენინგო მომსახურებები                 944.00   ₾ გშ შპს შემდუღებელთა საზოგადოება

ქიმიური ლაბორატორიის 
ფუნქციონირებისათვის - სატრენინგო 

მომსახურება
15/08/23 15/10/23 CMR230107319 404886575 944

396 15/08/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33141510 სისხლის პროდუქტები                 950.00   ₾ ეტ შპს ლაბორატორიის ხარისხის მართვა

ქიმიური ლაბორატორიის 
ფუნქციონირებისათვის - პროფესიული 

ტესტირების ნიმუში
15/08/23 15/01/24 NAT230014908 402051863

397 15/08/23 გრანტი 09100000 საწვავი                 526.00   ₾ კონ შპს სან პეტროლიუმ ჯორჯია ევრო-დიზელი 15/08/23 31/01/24 CON220000546 404391136

398 18/08/23 გრანტი 79200000 აუდიტორული მომსახურება                 489.00   ₾ ეტ შპს აუდიტორული ფირმა ლაზიკა აუდიტი აუდიტორული მომსახურება 18/08/23 30/11/23 NAT230015269 400032674

399 22/08/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები          371,912.40   ₾ ეტ სს გეფა ანტირაბიული იმუნოგლობულინი 22/08/23 31/08/24 NAT230013963 201991229

400 23/08/23 გრანტი 33100000
სამედიცინო მოწყობილობები

             1,611.00   ₾ ეტ შპს ციცაბო სახარჯი მასალები 23/08/23 25/12/23 NAT230016077 405545995 264

401 23/08/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33100000

სამედიცინო მოწყობილობები
           10,640.00   ₾ ეტ შპს ალფალაბი

ქიმიური ლაბორატორიის 
ფუნქციონირებისათვის - სახარჯი მასალები

23/08/23 25/12/23 NAT230015480 205202029 1440

402 25/08/23 გრანტი 30100000

საოფისე მანქანა-დანადგარები, 
აღჭურვილობა და საკანცელარიო 

ნივთები, კომპიუტერების, 
პრინტერებისა და ავეჯის გარდა

                335.60   ₾ ეტ შპს კომპანია GEOSM საკანცელარიო ნივთები 25/08/23 31/10/23 NAT230016437 404873614 335.6

25/08/23 გრანტი 30100000

საოფისე მანქანა-დანადგარები, 
აღჭურვილობა და საკანცელარიო 

ნივთები, კომპიუტერების, 
პრინტერებისა და ავეჯის გარდა

             1,945.24   ₾ ეტ შპს კომპანია GEOSM საკანცელარიო ნივთები 25/08/23 31/10/23 NAT230016437 404873614 1945.24

403 25/08/23 გრანტი 79823000 ბეჭდვა და ადგილზე მიწოდება              7,566.00   ₾ ეტ შპს გამომცემლობა სამშობლო
ბროშურები, იმუნიზაციის 

სახელმზღვანელოები, აბრა
25/08/23 31/10/23 NAT230015486 400036527

25/08/23 გრანტი 79823000 ბეჭდვა და ადგილზე მიწოდება                   80.00   ₾ ეტ შპს გამომცემლობა სამშობლო
ბროშურები, იმუნიზაციის 

სახელმზღვანელოები, აბრა
25/08/23 31/10/23 NAT230015486 400036527

404 25/08/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
85100000 ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები              1,280.00   ₾ გშ შპს ხელვაჩაურის სამედიცინო ცენტრი ჯანდაცვის სფეროს მომსახურებები 01/09/23 01/03/24 CMR230111368 248384519

405 29/08/23 გრანტი 79900000
სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
           18,305.28   ₾ გშ შპს ქარაფი სასტუმროს მომსახურება 29/08/23 31/10/23 CMR230113589 446951148 18305.28

406 30/08/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები              3,770.00   ₾ ეტ შპს ციცაბო რეაქტივები 30/08/23 30/12/23 NAT230016076 405545995

407 31/08/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
50400000

სამედიცინო და ზუსტი საზომი 
აპარატურის შეკეთება და ტექნიკური 

მომსახურება
                257.00   ₾ გშ

სსიპ საქართველოს სტანდარტებისა და 
მეტროლოგიის ეროვნული სააგენტო

ქიმიური ლაბორატორიის 
ფუნქციონირებისათვის - დაკალიბრების 

მომსახურება
31/08/23 30/11/23 CMR230112745 200162224

408 01/09/23 გრანტი 79540000 სათარჯიმნო მომსახურება              5,500.00   ₾ გშ
სსიპ საქართველოს საერთაშორისო 
ხელშეკრულებათა თარგმნის ბიურო 

თარგმნა/სინქრონული თარგმნა 01/09/23 31/01/24 CMR230112249 204427753 5460

409 04/09/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
336950000

ყველა სხვა არასამკურნალო 
საშუალებები

         203,112.00   ₾ ეტ შპს მედვეი c ჰეპატიტის კარტრიჯები 04/09/23 30/12/23 NAT230015865 405034163

410 06/09/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 63100000
ტვირთის გადაზიდვის 

მომსახურებები
           10,000.00   ₾ გშ შპს თბილისი კარგო სერვისი სატვირთო-სატერმინალო  მომსახურება 06/09/23 31/01/24 CMR230115208 208163949

411 08/09/23 გრანტი 79900000
სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
           14,415.03   ₾ გშ შპს სევსამორა მენეჯმენტ სასტუმროს მომსახურება 08/09/23 31/10/23 CMR230115213 405365411

412 12/09/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები              8,395.00   ₾ ეტ შპს ბიოლენდი ქიმიური ხსნარები 12/09/23 20/01/24 NAT230016370 204568146

413 13/09/23 გრანტი 79900000
სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
                245.00   ₾ გშ შპს პრიმო კვება 12/09/23 31/10/23 CMR230116792 406051052

414 13/09/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
80530000

მომსახურებები პროფესიული 
მომზადების სფეროში

             1,400.00   ₾ გშ
შპს სასწავლო კვლევითი ცენტრი "საგზაო 

ტრანსპორტის აკადემია"
სატრენინგო მომსახურება (მძღოლები) 13/09/23 31/12/23 CMR230116785 406336629

415 13/09/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
31400000

აკუმულატორები, დენის პირველადი 
წყაროები და პირველადი 

ელემენტები
                204.40   ₾ გშ შპს დი ეი სი ელემენტი და დამტენი 13/09/23 31/10/23 CMR230116788 204975269

416 14/09/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 32500000
სატელეკომუნიკაციო 

მოწყობილობები და აქსესუარები
                150.00   ₾ გშ ი/მ მზია თავაძე ადაპტორი 14/09/23 01/11/23 CMR230118559 60003006517

417 14/09/23 გრანტი 30200000
კომპიუტერული მოწყობილობები და 

აქსესუარები
             3,286.00   ₾ ეტ შპს ლიდი ლეპტოპი, ყურსასმენი, UPS 14/09/23 31/12/23 NAT230016854 406184249

418 14/09/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 34300000
ნაწილები და აქსესუარები 

სატრანსპორტო საშუალებებისა და 
მათი ძრავებისათვის

                780.00   ₾ კონ შპს ამბოლი ზამთრის საბურავები 14/09/23 15/03/24 CON230000292 216402701

419 15/09/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 79900000
სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
                720.00   ₾ გშ შპს პრიმო კვება 15/09/23 30/11/23 CMR230121122 406051052

420 18/09/23 გრანტი 79900000
სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
                780.00   ₾ გშ შპს დ.ს. ესთეით კვება 18/09/23 30/11/23 CMR230124422 404941373

421 19/09/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 34300000
ნაწილები და აქსესუარები 

სატრანსპორტო საშუალებებისა და 
მათი ძრავებისათვის

             2,756.00   ₾ კონ შპს თეგეტა რითეილი ზამთრის საბურავები 19/09/23 15/03/24 CON230000297 211324351

422 19/09/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 34300000
ნაწილები და აქსესუარები 

სატრანსპორტო საშუალებებისა და 
მათი ძრავებისათვის

                871.48   ₾ კონ შპს თეგეტა რითეილი ზამთრის საბურავები 19/09/23 15/03/24 CON230000289 211324351

423 19/09/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 34300000
ნაწილები და აქსესუარები 

სატრანსპორტო საშუალებებისა და 
მათი ძრავებისათვის

                640.00   ₾ კონ შპს თეგეტა რითეილი ზამთრის საბურავები 19/09/23 15/03/24 CON230000288 211324351

424 19/09/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 34300000
ნაწილები და აქსესუარები 

სატრანსპორტო საშუალებებისა და 
მათი ძრავებისათვის

             1,311.36   ₾ კონ შპს თეგეტა რითეილი ზამთრის საბურავები 19/09/23 15/03/24 CON230000301 211324351

425 20/09/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
90700000

რადიაციისაგან დაცვასთან 
დაკავშირებული მომსახურებები

                300.00   ₾ გშ შპს ალარადენტ
ქიმიური ლაბორატორიის 

ფუნქციონირებისათვის - 8 ცალი დოზიმეტრი
20/09/23 31/01/24 CMR230121131 404500072



426 21/09/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
31100000

ელექტროძრავები, გენერატორები 
და ტრანსფორმატორები

             1,450.00   ₾ გშ შპს ჯერო ძაბვის ტრანსფორმატორი 21/09/23 30/11/23 CMR230124420 446964385

427 21/09/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები            39,420.00   ₾ ეტ შპს პრიმამედი კაპილიას ტესტები 21/09/23 25/12/23 NAT230017712 204963851

429 27/09/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
79900000

სხვადასხვა კომერციული 
მომსახურება და მასთან 

დაკავშირებული მომსახურებები
                480.00   ₾ გშ შპს პრიმო კვება 27/09/23 30/11/23 CMR230125572 406051052

430 28/09/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 63100000
ტვირთის გადაზიდვის 

მომსახურებები
             9,000.00   ₾ ეტ ი/მ ილია ქობალია

იმუნიზაციის საწყობისათვის საბაჟოდან 
ტვირთის გამოტანა

28/09/23 31/01/24 NAT230018205 19001014010

431 29/09/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 50400000
სამედიცინო და ზუსტი საზომი 

აპარატურის შეკეთება და ტექნიკური 
მომსახურება

             6,324.96   ₾ გშ შპს ჯეოლაბინსტრუმენტები Agilent-ის აპარატის ტექნიკური მომსახურება 29/09/23 01/02/24 CMR230124024 205186804

1lab 28/11/22 გრანტი
33100000/3360

0000

სამედიცინო სახარჯი 
მასალები/ფარმაცევტული 

პროდუქტები
         184,760.60   € გშ Bruker Daltonics GmbH & Co. KG

Maldi-tof-ის აპარატურა და ფარმაცევტული 
ტესტები

10/11/22 31/12/23 არარეზიდენტი

2lab 13/12/22 სახელმწიფო ბიუჯეტი 42100000
დანადგარები მექანიკური ენერგიის 

წარმოებისა და გამოყენებისთვის
             4,570.00   ₾ გშ შპს ციცაბო უკუ ოსმოს დანადგარის წყლის ტუმბო 12/12/22 31/03/23 405545995 4570

3lab 28/12/22 სახელმწიფო ბიუჯეტი 33100000 სამედიცინო სახარჯი მასალები              1,200.00   ₾ გშ შპს კორამედი ფენიქსის აპარატის პანელი 27/12/22 30/03/23 204918544 1200

4lab 29/12/22
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები              3,700.00   ₾ გშ შპს ალფალაბი

ჯანმოს მალარიის  პანელი ხარისხის გარე 
კონტროლისათვის

29/12/22 31/01/24 205202029 1850

5lab 01/02/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 24300000
ძირითადი არაორგანული და 

ორგანული ქიმიკატები
             3,240.00   ₾ გშ შპს მედაირი ნახშირორჟანგი 01/02/23 01/02/24 208145979 945

6lab 01/02/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები              8,214.00   ₾ გშ შპს ოქსჯენ იმპორტი პრაიმერები 01/02/23 01/05/23 404556967 8214

7lab 01/02/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები              9,279.00   ₾ გშ შპს ეი ბი ემ რეაგენტები 01/02/23 01/06/23 404917328 9279

8lab 02/02/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33100000

სამედიცინო მოწყობილობები
           43,413.64   ₾ გშ შპს ლუქსმედ NAT  კვლევისთვის სახარჯი მასალები 01/02/23 31/12/24 400130050 43413.64

8lab 02/02/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები          724,615.25   ₾ გშ შპს ლუქსმედ NAT  კვლევისთვის ტესტები 01/02/23 31/12/24 400130050 724615.25

9lab 02/02/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 44425000
რგოლები,შუასადებები,შემოსაკრავე

ბი,ჯოხები და დუღაბსატენები
           15,619.39   ₾ გშ

შპს მოწინავე სამედიცინო ტექნოლოგიები და 
სერვისი

ფილტრები, შუასადებები, ტუმბოები 02/02/23 31/05/23 202059725 15619.39

10lab 02/02/23 გრანტი 33695000
ყველა სხვა არასამკურნალო 

საშუალებები
             8,790.00   ₾ გშ შპს პრიმამედი კიტები 02/02/23 31/05/23 204963851 8790

11lab 03/02/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 44425000
რგოლები,შუასადებები,შემოსაკრავე

ბი,ჯოხები და დუღაბსატენები
           49,080.20   ₾ გშ შპს ტესკო შუასადებები და სარემონტო კომპლექტები 03/02/23 31/08/23 202338489 49080.2

12lab 03/02/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 31700000
ელექტრონული, 

ელექტრომექანიკური და 
ელექტროტექნიკური აქსესუარები

                200.00   ₾ გშ შპს თ და ს 2008
ლუგარის გამართული 

ფუნქციონირებისათვის - წნევის 
რეგულატორი

03/02/23 31/03/23 202431421 200

13lab 10/02/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები              9,990.00   ₾ გშ შპს ირისე
სეროლოგიური ლაბორატორიის 

ფუნქციონირებისათვის - სეროლოგიური 
ტესტ-ნაკრებები

10/02/23 15/05/23 204955628 9990

14lab 10/02/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები          132,628.00   ₾ გშ შპს ოქსჯენ იმპორტი პიპეტის წვერები, ყირიმ-კონგოს პჯრ ნაკრები 10/02/23 31/07/23 404556967 132628

15lab 10/02/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები            15,200.00   ₾ გშ შპს ირისე დენგეს ნაკრები 10/02/23 31/07/23 204955628 15200

16lab 10/02/23 გრანტი 33141580 ცხოველის სისხლი                 508.48   ₾ გშ შპს ელიავა ბიოპრეპარატები ცხვრის სისხლი 10/02/23 31/12/23 205263604 508.48

17lab 10/02/23 გრანტი 33100000
სამედიცინო მოწყობილობები

             2,034.56   ₾ გშ შპს ელთა 90 მედიქალ ჯინეთიქს ეპენდორფის სინჯარები 10/02/23 31/05/23 402174589 2034.56

18lab 10/02/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები          145,181.25   ₾ გშ შპს ელთა 90 მედიქალ ჯინეთიქს ilumina კიტები 10/02/23 31/07/23 402174589 145181.25

19lab 10/02/23 გრანტი 33100000
სამედიცინო მოწყობილობები

           89,522.00   ₾ გშ შპს ეი ბი ემ სინჯარები,პიპეტის წვერები 10/02/23 30/09/23 404917328 89522

20lab 21/02/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები            20,685.84   ₾ გშ შპს ელთა 90 მედიქალ ჯინეთიქს ilumina ნაკრები 21/02/23 31.06.2023 402174589 20685.84

21lab 23/02/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 31681200 ელექტროტუმბოები              4,335.00   ₾ გშ შპს ციცაბო უკუ ოსმოს დანადგარის წყლის ტუმბო 23/02/23 31/05/23 405545995 4335

22lab 01/03/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33695000

ყველა სხვა არასამკურნალო 
საშუალებები

           12,905.46   ₾ გშ შპს ელთა 90 მედიქალ ჯინეთიქს ilumina ნაკრები 28/02/23 31/05/23 402174589 12905.46

23lab 01/03/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33695000

ყველა სხვა არასამკურნალო 
საშუალებები

           25,086.93   ₾ გშ შპს ელთა 90 მედიქალ ჯინეთიქს ძუძუს კიბოს სადიაგნოსტიკო მარკერები 28/02/23 31/05/23 402174589 25086.93

24lab 01/03/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33695000

ყველა სხვა არასამკურნალო 
საშუალებები

           93,600.00   ₾ გშ შპს ირისე მულტიპლექსის ნაკრები 01/03/23 01/05/23 204955628 93600

25lab 06/03/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
48600000

მონაცემთა ბაზისა და ოპერაციული 
პროგრამული პაკეტები  

             2,400.00   € გშ Sophia Genetics SA
Miseq Dx-ის მონაცემების ანალიზისათვის 

საჭირო პროგრამა
06/03/23 31/12/23 არარეზიდენტი 3819.13

26lab 10/03/23 გრანტი 33141580 ცხოველის სისხლი                 762.72   ₾ გშ შპს ელიავა ბიოპრეპარატები ცხვრის სისხლი 10/03/23 31/12/23 205263604 762.72

27lab 13/03/23 გრანტი 33695000
ყველა სხვა არასამკურნალო 

საშუალებები
             8,542.30   ₾ გშ შპს პრიმამედი ანტიბიოტიკები 13/03/23 31/12/23 204963851 8542.3

28lab 14/03/23 გრანტი 33695000
ყველა სხვა არასამკურნალო 

საშუალებები
           10,000.00   ₾ გშ შპს ემ დი ეს ანტიბიოტიკები 14/03/23 31/12/23 400096999 9015

29lab 14/03/23 გრანტი 33100000
სამედიცინო მოწყობილობები

             4,922.00   ₾ გშ შპს ეი ბი ემ კონდესანტის მოსაგროვებელი მინის ბოთლი 14/03/23 01/05/23 404917328 4922

30lab 14/03/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33140000 სამედიცინო სახარჯი მასალა              3,000.00   ₾ გშ შპს ბიოლენდი სინჯარები 14/03/23 31/01/24 204568146 3000

31lab 20/03/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები              9,403.75   ₾ გშ შპს ემ დი ეს BD- ის სინჯარები 20/03/23 30/06/23 400096999 8285.59

32lab 21/03/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 33695000
ყველა სხვა არასამკურნალო 

საშუალებები
           15,500.00   ₾ გშ შპს ლაბორატორიის ხარისხსის მართვა

სეროლოგიური ლაბორატორიის 
ფუნქციონირებისათვის - სეროლოგიური და 

ბაქტერიოლოგიური პანელები 
21/03/23 31/01/24 402051863 4200

33lab 23/03/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები              9,140.00   ₾ გშ შპს ირისე

სეროლოგიური ლაბორატორიის 
ფუნქციონირებისათვის - სეროლოგიური 

ტესტ-ნაკრებები
23/03/23 30/06/23 204955628 9140

34lab 29/03/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33695000

ყველა სხვა არასამკურნალო 
საშუალებები

             3,735.00   ₾ გშ შპს ოქსჯენ იმპორტი პრაიმერები 29/03/23 31.06.2023 404556967 3735

35lab 03/04/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33695000

ყველა სხვა არასამკურნალო 
საშუალებები

             4,323.60   ₾ გშ შპს ელიავა ბიოპრეპარატები ნიადაგები 03/04/23 31/01/23 205263604 2266.1

36lab 05/04/23 გრანტი 33695000
ყველა სხვა არასამკურნალო 

საშუალებები
                631.95   ₾ გშ შპს ელიავა ბიოპრეპარატები ბაქტერიოლოგიური ნიადაგები 05/04/23 31/01/24 205263604 466.4

37lab 05/04/23 გრანტი 33100000
სამედიცინო მოწყობილობები

                350.00   ₾ გშ სს გეფა ადსორბენტის ქაღალდი 05/04/23 15/06/23 201991229 350

38lab 06/04/23 გრანტი 33695000
ყველა სხვა არასამკურნალო 

საშუალებები
             6,247.00   ₾ გშ შპს ოქსჯენ იმპორტი პრაიმერები 06/04/23 31/07/23 404556967 6247

39lab 07/04/23 გრანტი 33695000
ყველა სხვა არასამკურნალო 

საშუალებები
                701.00   ₾ გშ შპს ალფალაბი ნიადაგები 07/04/23 31/07/23 205202029 701

40lab 07/04/23 გრანტი 33695000
ყველა სხვა არასამკურნალო 

საშუალებები
             5,520.00   ₾ გშ შპს ბიოლენდი ნიადაგები 07/04/23 31/07/23 204568146 5520



41lab 07/04/23 გრანტი 33695000
ყველა სხვა არასამკურნალო 

საშუალებები
             8,440.50   ₾ გშ შპს პრიმამედი API სისტემები 07/04/23 31/07/23 204963851 8440.5

42lab 10/04/23 გრანტი 33695000
ყველა სხვა არასამკურნალო 

საშუალებები
                740.00   ₾ გშ შპს ბიო მედი ანტიბიოტიკები 10/04/23 31/07/23 204992393 740

43lab 10/04/23 გრანტი 33695000
ყველა სხვა არასამკურნალო 

საშუალებები
                160.00   ₾ გშ შპს ბიო მედი ბაქტერიოლოგიური ნიადაგები 10/04/23 31/07/23 204992393 160

44lab 11/04/23 გრანტი 33695000
ყველა სხვა არასამკურნალო 

საშუალებები
           29,384.79   ₾ გშ შპს ელთა 90 მედიქალ ჯინეთიქს ilumina ნაკრები 11/04/23 31/07/23 402174589 29384.79

45lab 11/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33100000 სამედიცინო მოწყობილობები            63,317.40   ₾ გშ შპს ლუქსმედ NAT  კვლევისთვის ტესტები 11/04/23 31/12/24 400130050 63317.4

45lab 11/04/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები          691,955.17   ₾ გშ შპს ლუქსმედ NAT  კვლევისთვის ტესტები 11/04/23 31/12/24 400130050 691955.17

46lab 12/04/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
24111800 თხევადი აზოტი              2,400.00   ₾ გშ შპს მედაირი თხევადი აზოტი 12/04/23 31/12/23 208145979 1090

47lab 12/04/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33140000 სამედიცინო სახარჯი მასალა              2,410.00   ₾ გშ შპს ალფალაბი სახარჯი მასალები 12/04/23 31/12/23 205202029 1130

48lab 12/04/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33140000 სამედიცინო სახარჯი მასალა              8,744.40   ₾ გშ შპს ციცაბო სახარჯი მასალები 12/04/23 31/12/23 405545995 8744.4

49lab 13/04/23 გრანტი 33695000
ყველა სხვა არასამკურნალო 

საშუალებები
             4,275.60   ₾ გშ შპს მედვეი რეაქტივი 13/04/23 01/06/23 405034163 4275.6

50lab 18/04/23 გრანტი 33695000
ყველა სხვა არასამკურნალო 

საშუალებები
           75,632.00   ₾ გშ შპს ოქსჯენ იმპორტი პრაიმერები 18/04/23 30/11/23 404556967 75632

51lab 19/04/23 გრანტი 33695000
ყველა სხვა არასამკურნალო 

საშუალებები
           28,660.00   ₾ გშ შპს ეი ბი ემ რეაქტივი 19/04/23 31/08/23 404917328 28660

52lab 19/04/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33695000

ყველა სხვა არასამკურნალო 
საშუალებები

             4,950.00   ₾ გშ შპს ეი ბი ემ საკვები არე 19/04/23 31/12/23 404917328 4950

53lab 19/04/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები            30,715.00   ₾ გშ შპს ირისე

სეროლოგიური ლაბორატორიის 
ფუნქციონირებისათვის - სეროლოგიური 

ტესტ-ნაკრებები
19/04/23 31/07/23 204955628 30715

54lab 20/04/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები              2,321.30   ₾ გშ შპს ინტერლაბი

სეროლოგიური ლაბორატორიის 
ფუნქციონირებისათვის - ყირიმ-კონგოს 

ნაკრებები
20/04/23 15/08/23 404877077 2321.3

55lab 24/04/23 გრანტი 33140000 სამედიცინო სახარჯი მასალა                 440.00   ₾ გშ შპს ალფალაბი ვაკუუმ სინჯარა 24/04/23 31.06.2023 205202029 440

56lab 24/04/23 გრანტი 33140000 სამედიცინო სახარჯი მასალა                 163.90   ₾ გშ შპს ძმები ადსორბენტის ქაღალდი 24/04/23 31.06.2023 400007078 163.9

57lab 28/04/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები              7,319.00   ₾ გშ შპს ოქსჯენ იმპორტი პრაიმერები 28/04/23 31/07/23 404556967 7319

58lab 28/04/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები            12,800.00   ₾ გშ შპს ოქსჯენი რეაგენტების ნაკრები 28/04/23 31/08/23 404480995 12800

59lab 28/04/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები            38,818.00   ₾ გშ შპს ოქსჯენ იმპორტი UD ინდექსების ნაკრები 28/04/23 31/08/23 404556967 38818

60lab 01/05/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები          114,700.00   ₾ გშ შპს ირისე
სეროლოგიური ლაბორატორიის 

ფუნქციონირებისათვის - სეროლოგიური 
ტესტ-ნაკრებები

01/05/23 31/08/23 204955628 114700

61lab 04/05/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 33141580 ცხოველის სისხლი              1,500.00   ₾ გშ შპს ელიავა ბიოპრეპარატები ცხვრის სისხლი 04/05/23 31/01/24 205263604 1500

62lab 05/05/23 გრანტი 336950000
ყველა სხვა არასამკურნალო 

საშუალებები
           86,800.00   ₾ გშ შპს ელთა 90 მედიქალ ჯინეთიქს ilumina ნაკრები 05/05/23 30/11/23 402174589 86800

63lab 08/05/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 33140000 სამედიცინო სახარჯი მასალები                 450.00   ₾ გშ შპს ატლას მედიკალი ხელთათმანები 08/05/23 10/08/23 405228016 450

64lab 08/05/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 33695000
ყველა სხვა არასამკურნალო 

საშუალებები
                345.00   ₾ გშ შპს ალფალაბი სტუარტის სატრანსპორტო ნიადაგი 08/05/23 31/01/24 205202029 345

65lab 08/05/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33140000 სამედიცინო სახარჯი მასალა            19,000.00   ₾ გშ შპს ელვეემი EDTA სინჯარები 08/05/23 31/08/23 205096411 19000

66lab 08/05/23 გრანტი 44440000 საკისრები              9,950.60   ₾ გშ შპს შესყიდვების საკონსულტაციო კომპანია
ლუგარის გამართული 

ფუნქციონირებისათვის - შენობის ორთქლით 
მომარაგების სისტემები

08/05/23 31/12/23 402080449 8210.6

67lab 11/05/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები              3,652.00   ₾ გშ შპს ერმედ ჯორჯია შიდსის ნაკრებები 11/05/23 30/11/23 406204290 3652

11/05/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები              5,222.00   ₾ გშ შპს ერმედ ჯორჯია შიდსის ნაკრებები 11/05/23 30/11/23 406204290 5222

68lab 15/05/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები              2,950.00   ₾ გშ შპს ბიოლენდი ნიადაგები/სახარჯები 15/05/23 31/01/23 204568146 2950

69lab 16/05/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 336950000
ყველა სხვა არასამკურნალო 

საშუალებები
             1,680.20   ₾ გშ შპს პრიმამედი

გრამის წესით შესაღები ნაკრები და აპი 
სისტემების ხსნარი

16/05/23 31/01/24 204963851 1680.2

70lab 17/05/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33100000 სამედიცინო მოწყობილობები            45,958.53   ₾ გშ შპს ლუქსმედ NAT  კვლევისთვის სახარჯი მასალები 17/05/23 01/11/23 400130050 45958.53

17/05/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები          699,878.68   ₾ გშ შპს ლუქსმედ NAT  კვლევისთვის ტესტები 17/05/23 01/11/23 400130050 699878.68

71lab 19/05/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები              5,467.00   ₾ გშ შპს მედვეი BD- ის ნაკრებები 19/05/23 31/01/23 405034163 5466.98

72lab 24/05/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
44500000

ხელსაწყოები, საკეტები, გასაღებები, 
ანჯამები, დამჭერები,ჯაჭვები და 

ზამბარები/რესორები
             1,390.00   ₾ გშ შპს შესყიდვების საკონსულტაციო კომპანია

ლუგარის გამართული 
ფუნქციონირებისათვის - ბოილერის წვის 

კამერის საწვავის მარეგულირებელი ზამბარა
24/05/23 30/09/23 402080449 1390

73lab 29/05/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33695000

ყველა სხვა არასამკურნალო 
საშუალებები

           10,780.00   ₾ გშ შპს ირისე
სეროლოგიური ლაბორატორიის 

ფუნქციონირებისათვის - სეროლოგიური 
ტესტ-ნაკრებები

30/05/23 01/12/23 204955628 10780

74lab 30/05/23 გრანტი 33695000
ყველა სხვა არასამკურნალო 

საშუალებები
             4,982.00   ₾ გშ შპს ოქსჯენი პრაიმერები 30/05/23 01/11/22 404480995 4982

75lab 30/05/23 გრანტი 33695000
ყველა სხვა არასამკურნალო 

საშუალებები
           58,721.40   ₾ გშ შპს ელთა 90 მედიქალ ჯინეთიქს Miseq-ის კიტები 30/05/23 31/08/23 402174589 58721.4

76lab 30/05/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები            28,955.00   ₾ გშ შპს ირისე
სეროლოგიური ლაბორატორიის 

ფუნქციონირებისათვის - ტულარემიის 
ნაკრებები

30/05/23 30/11/23 204955628 28955

77lab 30/05/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები            93,600.00   ₾ გშ შპს ირისე მულტიპლექსის ნაკრები 30/05/23 01/09/23 204955628 93600

78lab 30/05/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები            19,725.00   ₾ გშ შპს ერმედ ჯორჯია
სეროლოგიური ლაბორატორიის 

ფუნქციონირებისათვის - Abbott-ის ნაკრებები
30/05/23 31/08/23 406204290 19725

79lab 31/05/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33140000 სამედიცინო სახარჯი მასალები                 900.00   ₾ გშ შპს ატლას მედიკალი ხელთათმანები 31/05/23 01/12/23 405228016 900

80lab 31/05/23 გრანტი 33140000 სამედიცინო სახარჯი მასალები                 308.00   ₾ გშ შპს ატლას მედიკალი ხელთათმანები 31/05/23 30/09/23 405228016 308

81lab 31/05/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33695000

ყველა სხვა არასამკურნალო 
საშუალებები

             5,343.80   ₾ გშ შპს პრიმამედი API სისტემები 31/05/23 01/12/23 204963851

82lab 01/06/23 გრანტი 33140000 სამედიცინო სახარჯი მასალები                   60.00   ₾ გშ შპს ლატეკი შპრიცები 01/05/23 30/09/23 205187091 60

83lab 01/06/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33140000 სამედიცინო სახარჯი მასალები                 105.00   ₾ გშ შპს ლატეკი შპრიცები 01/05/23 01/12/23 205187091 105



84lab 01/06/23 გრანტი 33140000 სამედიცინო სახარჯი მასალები                 923.75   ₾ გშ შპს ციცაბო გლიცეროლი 01/05/23 30/09/23 405545995 923.75

85lab 01/06/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33140000 სამედიცინო სახარჯი მასალები                 654.00   ₾ გშ შპს ციცაბო გლიცეროლი 01/05/23 01/12/23 405545995 654

86lab 01/06/23 გრანტი 33140000 სამედიცინო სახარჯი მასალები              2,105.00   ₾ გშ შპს ალფალაბი სახარჯი მასალები 01/05/23 30/09/23 205202029 2105

87lab 01/06/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33140000 სამედიცინო სახარჯი მასალები              5,150.00   ₾ გშ შპს ალფალაბი

ბიოუსაფრთხოების პარკები და 
კრიოსინჯარები

01/05/23 01/12/23 205202029 5150

88lab 01/06/23 გრანტი 33140000 სამედიცინო სახარჯი მასალები              1,924.50   ₾ გშ შპს ინტერლაბი სახარჯი მასალები 01/05/23 30/09/23 404877077 1884.5

89lab 01/06/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33140000 სამედიცინო სახარჯი მასალები              3,738.20   ₾ გშ შპს ინტერლაბი სახარჯი მასალები 01/05/23 01/12/23 404877077 3578.2

92lab 06/06/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები            49,380.00   ₾ გშ შპს ნალჯე 
ლუგარის გამართული 

ფუნქციონირებისათვის - ნალკო
06/06/23 31/12/23 405110801 49380

93lab 06/06/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები              8,563.00   ₾ გშ შპს ტესკო

ლუგარის გამართული 
ფუნქციონირებისათვის - რეაგენტები

06/06/23 31/12/23 202338489 8563

94lab 06/06/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები              7,560.00   ₾ გშ შპს კა ელ ჯი +

ლუგარის გამართული 
ფუნქციონირებისათვის - აკუმულატორები

06/06/23 30/09/23 404987564 7560

95lab 07/06/23 გრანტი 33140000 სამედიცინო სახარჯი მასალები              2,050.00   ₾ გშ შპს ციცაბო სახარჯი მასალები 07/06/23 31/10/23 405545995 2050

96lab 07/06/23 გრანტი 33140000 სამედიცინო სახარჯი მასალები              2,598.60   ₾ გშ შპს ინტერლაბი სახარჯი მასალები 07/06/23 31/10/23 404877077 2598.6

97lab 08/06/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33695000

ყველა სხვა არასამკურნალო 
საშუალებები

             9,240.00   ₾ გშ შპს მედვეი
კომერციული კვლევებისათვის - 

ანტიბიოტიკის დისკები
08/06/23 01/08/23 405034163 9240

98lab 08/06/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33695000

ყველა სხვა არასამკურნალო 
საშუალებები

             8,040.00   ₾ გშ შპს მედვეი კომერციული კვლევებისათვის - ნიადაგები 08/06/23 01/08/23 405034163 8040

99lab 08/06/23 გრანტი 33140000 სამედიცინო სახარჯი მასალები              2,615.00   ₾ გშ შპს ოქსჯენ იმპორტი სახარჯი მასალები 08/06/23 31/10/23 404556967 2615

100lab 08/06/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33100000 სამედიცინო მოწყობილობები              1,062.00   ₾ გშ შპს ალფალაბი ნიადაგები და სახარჯები 08/06/23 31/12/23 205202029 1062

101lab 08/06/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33695000

ყველა სხვა არასამკურნალო 
საშუალებები

             4,211.80   ₾ გშ შპს პრიმამედი API სისტემები 08/06/23 31/12/23 204963851 4211.8

102lab 08/06/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები            51,345.00   ₾ გშ შპს ოქსჯენი პრაიმერები 08/06/23 31/12/23 404480995 51345

103lab 08/06/23 გრანტი 33100000 სამედიცინო მოწყობილობები                 690.00   ₾ გშ შპს ალფალაბი სახარჯი მასალები 08/06/23 30/10/23 205202029 690

104lab 12/06/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები              9,970.00   ₾ გშ შპს ირისე
სეროლოგიური ლაბორატორიის 

ფუნქციონირებისათვის - სეროლოგიური 
ტესტ-ნაკრებები

12/06/23 15/11/23 204955628 9970

105lab 12/06/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33100000 სამედიცინო მოწყობილობები              2,414.00   ₾ გშ შპს ბიო მედი

სახარჯი მასალები და ფარმაცევტული 
პროდუქტები

12/06/23 31/12/23 204992393 2414

106lab 15/06/23 გრანტი 24111800 თხევადი აზოტი                 240.00   ₾ გშ შპს ბლიცი 4 x 4 თხევადი აზოტი 15/06/23 01/01/24 208156056 240

107lab 15/06/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები              4,035.00   ₾ გშ შპს მედვეი BD- ის ბულიონები და ნიადაგები 15/06/23 30/09/23 405034163 4035

108lab 16/06/23 გრანტი 33695000
ყველა სხვა არასამკურნალო 

საშუალებები
             9,987.00   ₾ გშ შპს ოქსჯენ იმპორტი COVID-19-ის პრაიმერები 16/06/23 30/09/23 404556967 9987

109lab 16/06/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33100000 სამედიცინო მოწყობილობები              5,655.00   ₾ გშ შპს შესყიდვების საკონსულტაციო კომპანია

ლუგარის გამართული 
ფუნქციონირებისათვის - საკალიბრაციო 

ნაკრებები
16/06/23 01/12/23 402080449 5655

110lab 20/06/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33695000

ყველა სხვა არასამკურნალო 
საშუალებები

             4,230.00   ₾ გშ შპს მედვეი ანტიბიოტიკის დისკები 20/06/23 01/12/23 405034163 4230

111lab 20/06/23 გრანტი 33100000 სამედიცინო მოწყობილობები              5,625.26   ₾ გშ შპს ერმედ ჯორჯია
სეროლოგიური ლაბორატორიის 

ფუნქციონირებისათვის - ARCHITECT-ის 
აპარატის სათადარიგო ნაწილები

20/06/23 31/08/23 406204290 5625.26

112lab 20/06/23 გრანტი 33100000 სამედიცინო მოწყობილობები              2,493.50   ₾ გშ შპს ბიოლენდი ანტიბიოტიკები და სახარჯები 20/06/23 31/01/24 204568146 2437.5

113lab 20/06/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33100000 სამედიცინო მოწყობილობები              1,306.00   ₾ გშ შპს ინტერლაბი სახარჯი მასალები 20/06/23 31/12/23 404877077

114lab 21/06/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები            52,597.00   ₾ გშ შპს ოქსჯენ იმპორტი
ყირიმ-კონგოს ნაკრებები, რეაგენტები და 

სახარჯი მასალები
21/06/23 30/09/23 404556967 52597

115lab 21/06/23 გრანტი 33100000 სამედიცინო მოწყობილობები            55,144.44   ₾ გშ შპს ციცაბო სახარჯი მასალები 21/06/23 31/01/24 405545995 55144.44

116lab 21/06/23 გრანტი 33100000 სამედიცინო მოწყობილობები                 864.30   ₾ გშ შპს ატლას მედიკალი პინცეტები და მაკრატლები 21/06/23 25/09/23 405228016 864.3

117lab 26/06/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები            93,170.00   ₾ გშ შპს ირისე
სეროლოგიური ლაბორატორიის 

ფუნქციონირებისათვის - სეროლოგიური 
ტესტ-ნაკრებები

26/06/23 25/10/23 204955628 93170

118lab 26/06/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები                 526.20   ₾ გშ შპს ელიავა ბიოპრეპარატები ნიადაგები 26/06/23 31/01/24 205263604 97.8

119lab 29/06/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33141580 ცხოველის სისხლი              1,800.00   ₾ გშ შპს ელიავა ბიოპრეპარატები ცხვრის სისხლი 29/06/23 31/12/23 205263604 600

120lab 30/06/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
24300000

ძირითადი არაორგანული და 
ორგანული ქიმიკატები

             9,000.00   ₾ გშ შპს BAHAR
ლუგარის გამართული 

ფუნქციონირებისათვის - ქლორი
30/06/23 01/12/23 404447112 4500

121lab 07/07/23 გრანტი 24111000
წყალბადი, არგონი , ინერტული 

გაზები, (აირები) აზოტი და ჟანგბადი
                970.00   ₾ გშ შპს არგონი აირები-ჟანგბადი; აზოტი, ნახშირორჟანგი 07/07/23 30/09/23 416308551 970

122lab 13/07/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები              4,500.00   ₾ გშ შპს ირისე პჯრ ნაკრები 13/07/23 15/09/23 204955628 4500

123lab 17/07/23 გრანტი 33695000
ყველა სხვა არასამკურნალო 

საშუალებები
           42,733.50   ₾ გშ შპს ოქსჯენ იმპორტი რეაქტივები 17/07/23 30/09/23 404556967 42733.5

124lab 18/07/23 გრანტი 33100000 სამედიცინო მოწყობილობები                 693.00   ₾ გშ შპს ატლას მედიკალი ხელთათმანები 18/07/23 15/09/23 405228016 693

125lab 25/07/23 გრანტი 33140000 სამედიცინო სახარჯი მასალები                 280.00   ₾ გშ შპს ლატეკი ბიოუსაფრთხოების პარკი 25/07/23 30/09/23 205187091 280

126lab 25/07/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33140000 სამედიცინო სახარჯი მასალები              3,493.00   ₾ გშ შპს ლატეკი

კომერციული კვლევებისათვის - 
ბიოუსაფრთხოების პარკი

25/07/23 31/10/23 204963851 3493

127lab 25/07/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33695000

ყველა სხვა არასამკურნალო 
საშუალებები

           13,202.90   ₾ გშ შპს პრიმამედი
კომერციული კვლევებისათვის - რეაქტივები 

და ნიადაგები
25/07/23 31/10/23 204963851 6459.3

128lab 26/07/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33695000

ყველა სხვა არასამკურნალო 
საშუალებები

           11,293.00   ₾ გშ შპს ბიო მედი ნიადაგები 26/07/23 31/10/23 204992393 9309

129lab 26/07/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33140000 სამედიცინო სახარჯი მასალები            37,920.00   ₾ გშ შპს ინტერლაბი

კომერციული კვლევებისათვის - სახარჯი 
მასალები

26/07/23 31/10/23 404877077 25535.95

130lab 26/07/23 გრანტი 33100000 სამედიცინო მოწყობილობები                 915.00   ₾ გშ შპს ალფალაბი პიპეტის წვერები 26/07/23 30/11/23 205202029 300

131lab 26/07/23 გრანტი 33140000 სამედიცინო სახარჯი მასალები                 108.00   ₾ გშ შპს ატლას მედიკალი ხელთათმანები 26/07/23 31/10/23 405228016 108



132lab 26/07/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები              2,654.00   ₾ გშ შპს ოქსჯენ იმპორტი გრიპის პრაიმერები 26/07/23 30/11/23 404556967 2654

133lab 26/07/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები              5,200.00   ₾ გშ შპს სოლემარტი ELISA ნაკრებები 26/07/23 30/11/23 404903119 5200

134lab 26/07/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33141580 ცხოველის სისხლი            10,260.00   ₾ გშ შპს ელიავა ბიოპრეპარატები

კომერციული კვლევებისათვის - ცხვრის 
სისხლი

26/07/23 31/10/23 205263604 10260

135lab 26/07/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები            19,310.00   ₾ გშ შპს პრიმამედი ნიადაგები 26/07/23 15/11/23 204963851 19310

136lab 26/07/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები              1,440.00   ₾ გშ შპს ბიო მედი ნიადაგები 26/07/23 15/11/23 204992393 1440

137lab 27/07/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები              5,322.70   ₾ გშ შპს ციცაბო ნიადაგები 27/07/23 15/11/23 405545995

138lab 27/07/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33695000

ყველა სხვა არასამკურნალო 
საშუალებები

           11,160.00   ₾ გშ შპს მედვეი
კომერციული კვლევებისათვის - 

ანტიბიოტიკების დისკები
27/07/23 31/10/23 405034163 10680

139lab 27/07/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33695000

ყველა სხვა არასამკურნალო 
საშუალებები

             5,500.00   ₾ გშ შპს ბიოლენდი ლეგიონელას სადიაგნოსტიკო ნიადაგები 27/07/23 31/08/23 204568146

140lab 02/08/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 31500000
გასანათებელი მოწყობილობები და 

ელექტრონათურები
           14,512.00   ₾ გშ შპს შესყიდვების საკონსულტაციო კომპანია

ლუგარის გამართული 
ფუნქციონირებისათვის - განათების 

ნათურები, ბალასტები და აკუმულატორები
02/08/23 01/12/22 402080449 14512

141lab 02/08/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები            27,995.00   ₾ გშ შპს ირისე

სეროლოგიური ლაბორატორიის 
ფუნქციონირებისათვის - სეროლოგიური 

ტესტ-ნაკრებები
02/08/23 10/12/23 204955628 27995

142lab 02/08/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 31400000
აკუმულატორები, დნის პირველადი 

წყაროები და პირველადი 
ელემენტები

           26,000.00   ₾ გშ შპს კა ელ ჯი +
ლუგარის გამართული 

ფუნქციონირებისათვის - ჰერმეტული 
აკუმულატორი

02/08/23 31.11.2023 404987564 26000

143lab 03/08/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები            12,316.00   ₾ გშ შპს ოქსჯენ იმპორტი პრაიმერები და სახარჯები 03/08/23 30/11/23 404556967 12316

144lab 08/08/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33695000

ყველა სხვა არასამკურნალო 
საშუალებები

             7,288.00   ₾ გშ შპს ოქსჯენ იმპორტი პრაიმერები 08/08/23 30/12/23 404556967 7288

145lab 08/08/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33100000 სამედიცინო მოწყობილობები            47,142.21   ₾ გშ შპს ლუქსმედ NAT  კვლევისთვის სახარჯი მასალები 08/08/23 15/11/23 400130050 47142.21

08/08/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები          717,899.01   ₾ გშ შპს ლუქსმედ NAT  კვლევისთვის ტესტები 08/08/23 15/11/23 400130050 717899.01

146lab 08/08/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33695000

ყველა სხვა არასამკურნალო 
საშუალებები

           54,217.95   ₾ გშ შპს ერმედ ჯორჯია
სეროლოგიური ლაბორატორიის 

ფუნქციონირებისათვის - სეროლოგიური 
ტესტ-ნაკრებები

08/08/23 30/11/23 406204290 54217.95

147lab 10/08/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33100000 სამედიცინო მოწყობილობები              2,632.30   ₾ გშ შპს ლატეკი სახარჯი მასალები 10/08/23 01/12/23 205187091 2632.3

148lab 14/08/23 გრანტი 33140000 სამედიცინო სახარჯი მასალები                 600.00   ₾ გშ შპს ციცაბო ხელთათმანები 14/08/23 30/09/23 405545995 600

149lab 16/08/23 გრანტი 33695000
ყველა სხვა არასამკურნალო 

საშუალებები
             6,900.00   ₾ გშ შპს ინოსეტი

უკონტაქტო თერმომეტრი/პიპეტების 
ელექტრონული კონტროლერი

16/08/23 30/12/23 405092705

150lab 16/08/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33100000 სამედიცინო მოწყობილობები              4,859.00   ₾ გშ შპს ალფალაბი სახარჯი მასალები 16/08/23 01/12/23 205202029 1333

151lab 17/08/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33600000

ყველა სხვა არასამკურნალო 
საშუალებები

             3,167.00   ₾ გშ შპს ციცაბო სპირტი/მარყუჟები/ლივენშტეინის ნიადაგი 17/08/23 30/06/23 405545995 3167

152lab 17/08/23 გრანტი 33600000
ყველა სხვა არასამკურნალო 

საშუალებები
           33,031.63   ₾ გშ შპს ელთა 90 მედიქალ ჯინეთიქს ilumina ნაკრები 17/08/23 30/10/23 402174589 33031.63

153lab 23/08/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 33140000 სამედიცინო სახარჯი მასალები              4,725.00   ₾ გშ შპს ციცაბო ხელთათმანები 23/08/23 31/10/23 405545995 4725

154lab 23/08/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33695000

ყველა სხვა არასამკურნალო 
საშუალებები

             1,800.00   ₾ გშ შპს ბიოლენდი კომერციული კვლევებისათვის - შრატები 23/08/23 31/10/23 204568146 300

155lab 23/08/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები              2,880.00   ₾ გშ შპს პრიმამედი ანტიფუნგური საშუალება 23/08/23 30/11/23 204963851

156lab 23/08/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები            12,427.00   ₾ გშ შპს ოქსჯენ იმპორტი რეაგენტები 23/08/23 30/11/23 404556967

157lab 23/08/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები                 180.00   ₾ გშ შპს ბიოლენდი რეაგენტები 23/08/23 30/11/23 204568146

158lab 23/08/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები              2,970.00   ₾ გშ შპს ოქსჯენ იმპორტი რეაგენტები 23/08/23 30/11/23 404556967 2240

159lab 23/08/23 გრანტი 33140000 სამედიცინო სახარჯი მასალები              1,144.00   ₾ გშ შპს ციცაბო ხელთათმანები 23/08/23 31/10/23 405545995 1144

160lab 23/08/23
 ცენტრის კომერციული 

სახსრები
33100000 სამედიცინო მოწყობილობები            14,620.00   ₾ გშ შპს ოქსჯენ იმპორტი ბიდბიდერის სინჯარები 23/08/23 30/10/23 404556967

161lab 24/08/23 გრანტი 33100000 სამედიცინო მოწყობილობები                 892.32   ₾ გშ შპს ციცაბო ხელთათმანები 24/08/23 31/10/23 405545995 205.92

162lab 24/08/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები            40,000.00   ₾ გშ შპს ირისე პჯრ ნაკრები 24/08/23 31/12/23 204955628 6400

24/08/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები            12,400.00   ₾ გშ შპს ირისე პჯრ ნაკრები 24/08/23 31/12/23 204955628

24/08/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები            12,800.00   ₾ გშ შპს ირისე პჯრ ნაკრები 24/08/23 31/12/23 204955628

163lab 25/08/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33695000

ყველა სხვა არასამკურნალო 
საშუალებები

           11,538.00   ₾ გშ შპს ოქსჯენ იმპორტი პჯრ ნაკრები 25/08/23 30/12/23 404556967 11538

25/08/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33695000

ყველა სხვა არასამკურნალო 
საშუალებები

           34,600.00   ₾ გშ შპს ოქსჯენ იმპორტი პჯრ ნაკრები 25/08/23 30/12/23 404556967 34600

164lab 25/08/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33695000

ყველა სხვა არასამკურნალო 
საშუალებები

           54,056.35   ₾ გშ შპს ეი ბი ემ პჯრ ნაკრები 25/08/23 31/12/23 404917328

165lab 08/09/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33695000

ყველა სხვა არასამკურნალო 
საშუალებები

             1,085.00   ₾ გშ შპს ირისე რეაქტივები 08/09/23 31/12/23 204955628 860

166lab 08/09/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები            48,301.00   ₾ გშ შპს მირკო
სეროლოგიური ლაბორატორიის 

ფუნქციონირებისათვის - სეროლოგიური 
ტესტ-ნაკრებები

08/09/23 25/12/23 204996772

167lab 14/09/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 31600000
ელექტრომოწყობილობები და 

აპარატურა
           20,370.00   ₾ გშ შპს ჯეოლაბინსტრუმენტები

ქიმიური ლაბორატორიის 
ფუნქციონირებისათვის - ვაკუუმტუმბო და 

სენსორი
14/09/23 10/12/23 205186804

168lab 20/09/23 სახელმწიფო ბიუჯეტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები              4,642.56   ₾ გშ შპს ინტერლაბი
სეროლოგიური ლაბორატორიის 

ფუნქციონირებისათვის - ყირიმ-კონგოს 
ნაკრებები

20/09/23 30/11/23 404877077

169lab 25/09/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები            28,080.00   ₾ გშ შპს ირისე მულტიპლექსის ნაკრები 25/09/23 15.12.2023. 204955628

170lab 25/09/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები            32,760.00   ₾ გშ შპს ირისე მულტიპლექსის ნაკრები 25/09/23 15/12/23 204955628

171lab 27/09/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33100000 სამედიცინო მოწყობილობები              1,600.00   ₾ გშ შპს ოქსჯენ იმპორტი

ქიმიური ლაბორატორიის 
ფუნქციონირებისათვის - ტენის შემწოვი 

ბალიშები და ზიპ პარკები 
27/09/23 20/12/23 404556967

172lab 28/09/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები              4,280.00   ₾ გშ შპს ჯეოლაბინსტრუმენტები

ქიმიური ლაბორატორიის 
ფუნქციონირებისათვის - დასაკალიბრებელი 

ხსნარები
28/09/23 29/12/23 205186804

173lab 29/09/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები              7,210.00   ₾ გშ შპს ირისე სეროლოგიური ტესტ-ნაკრებები 29/09/23 20/12/23 204955628



174lab 29/09/23 გრანტი 33100000 სამედიცინო მოწყობილობები              7,800.00   ₾ გშ შპს მედვეი BD ბოთლები 29/09/23 25/12/23 405034163

175lab 29/09/23
პროგრამები სახელმწიფო 

ბიუჯეტიდან 
33100000 სამედიცინო მოწყობილობები            22,505.40   ₾ გშ შპს ჯეოლაბინსტრუმენტები

სახარჯი მასალები და დამხმარე 
საშუალებები

29/09/23 30/12/23 205186804

176lab 29/09/23 გრანტი 33600000 ფარმაცევტული პროდუქტები            20,000.00   ₾ გშ შპს ოქსჯენი სახარჯი მასალები 29/09/23 31/12/23 404480995

177lab 29/09/23 გრანტი 33100000 სამედიცინო მოწყობილობები              2,760.80   ₾ გშ შპს ციცაბო ხელთათმანები 29/09/23 31/12/23 405545995


	III კვარტალი

